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Preis: ab 9,80 EUR (8,24 EUR netto)

LTH ﬁ i)

Preis: ab 9,80 EUR (8,24 EUR netto)

Preis: ab 13,30 EUR (11,18 EUR netto)

“ Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 0823%/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Trapez - Aluminium Kartatsche - Abziehlatte - Richtscheit - LTT

- stabiles Alu-Profil (Trapezform) - Gewicht: ca. 840g/m

- Querschnitt: ca. 95x18mm

- perfekter Halt durch integrierte Daumenrille

- sehr belastbar, da Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten
Kunststoff bestehen

Varianten: inkl. MwSt. (netto)
LTT — Lange: 100cm (Art.: 30101) ...covvivvnniirneiiiinn. 9,80 EUR (8,24 EUR)
LTT — Lange: 150cm (Art.: 30151) ...coviivniiineiiiine. 13,50 EUR (11,34 EUR)
LTT — Lange: 200cm (Art.: 30201) ......cvvnniirnriiinnnn. 17,40 EUR (14,62 EUR)
LTT — Lange: 240cm (Art.: (17,82 EUR)
LTT — Lange: 250cm (Art (18,82 EUR)
LTT — Lange: 300cm (Art (21,09 EUR)

h-Profil - Aluminium Kartatsche - Abziehlatte - Richtscheit - LTH

- stabiles Alu-Profil (h-Profil) - Gewicht: ca. 970g/m
- Querschnitt: ca. 115x30mm
- Verstarkungslippen an den Enden

Varianten: inkl. MwSt. (netto)
LTH — Lange: 100cm (Art.: 40101) ....oovveivniiniiieiin. 9,80 EUR (8,24 EUR)
LTH — Lange: 150cm (Art.: 40151) .....ooeivneiiniiieiin 15,50 EUR (13,03 EUR)
LTH — Lange: 200cm (Art.: 40201) .......oevvveinniiiieninnnen. 19,90 EUR (16,72 EUR)
LTH — Lange: 240cm (Art.: 40241%) ....ooovvieeiieeiiiiennns 24,20 EUR (20,34 EUR)
LTH — Lange: 250cm (Art.: 40251%) ....oovvieeiieeiiiieinnes 25,40 EUR (21,34 EUR)

NEU! Alu Trapez/HA- Kartatsche - Abziehlatte - Richtscheit LTU

- Alu-Profil, Gewicht: ca. 1070g/m

- Querschnitt: ca. 128x30mm (an der Rickseite)

- stabiles Alu-Profil mit einem Gewicht von 1070g/m

- kombinierte H / HA - Trapez - Kartatsche

- Verstarkungslippen an den Enden

- Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten Kunststoff

Preis: ab 38,50 EUR (32,35 EUR netto)

Varianten: inkl. MwSt. (netto)
LTU — Lange: 100cm (Art.: 34101) ....oovoovrevririiernnnnn. 13,30 EUR (11,18 EUR)
LTU — Lange: 150cm (Art.: 34151) ....oooovroiririieeennnn. 18,40 EUR (15,46 EUR)
LTU — Lange: 200cm (Art.: 34201) .....cooovvovrnriirrnnnn. 23,50 EUR (19,75 EUR)
LTU — Lange: 250cm (Art.: 34251%) ..o 28,20 EUR (23,70 EUR)
NEU! Winkel - Aluminium Kartatsche

Abziehlatte - Putzlatte - Richtscheit in Trapez-Form - SzT

- stabiles Alu-Profil (Trapezform) - Gewicht: ca. 840g/m

- Querschnitt: ca. 95x18mm

- perfekter Halt durch integrierte Daumenrille und Handgriff

- einfaches Abziehen und Glatten in Ecken

- robuste Ausflihrung durch verschraubte Teile

- Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten Kunststoff
Varianten: inkl. MwSt. (netto)
SzT — Lange x Breite: 60 x 60cm (Art.: 54061) ........... 38,50 EUR (32,35 EUR)
SzT — Lange x Breite: 80 x 80cm (Art.: 54081) ........... 49,40 EUR (41,51 EUR)
SzT — Lange x Breite:100 x 100cm (Art.: 54101) ........... 58,70 EUR (49,33 EUR)
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SLOWIK - Abzieh- & Putzlatten, Bauwinkel /

Preis: ab 19,20 EUR (16,13 EUR netto)

Preis: ab 22,50 EUR (18,91 EUR netto)
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Preis: ab 27,50 EUR (23,11 EUR netto)
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Preis: ab 36,50 EUR (30,67 EUR netto)
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Bestell-Hotline: 0B233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 -

Aluminium Bauwinkel -

- stabiles Alu-Rohrprofil Silber eloxiert, Gewicht: ca. 570g/m
- Querschnitt: ca. 50x20mm; Wandstarke 1,6mm

- Messgenauigkeit: max. 0,057° (1,0mm/m)

- Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten Kunststoff

Varianten: inkl. MwSt. (netto)
KB — Lange x Breite: 40 x 30cm (Art.: 50040) 19,20 EUR (16,13 EUR)
KB — Lange x Breite: 50 x 30cm (Art.: 50050) ... 21,50 EUR (18,07 EUR)
KB — Lange x Breite: 60 x 40cm (Art.: 50060) 23,10 EUR (19,41 EUR)
KB — Lange x Breite: 80 x 50cm (Art.: 50080) 26,40 EUR (22,18 EUR)
KB — Léange x Breite: 100 x 50cm (Art.: 50100) ... 28,70 EUR (24,12 EUR)
KB — Lange x Breite: 120 x 60cm (Art.: 50120) ............ 33,20 EUR (27,90 EUR)
KB — Lange x Breite: 150 x 80cm (Art.: 50150) ............. 37,50 EUR (31,51 EUR)

Aluminium Bauwinkel - Anschlagwinkel - KBS

- stabiles Alu-Rohrprofil Silber eloxiert, Gewicht: ca. 570g/m

- mit Anschlag-Stitze

- Querschnitt: ca. 50x20mm; Wandstarke 1,6mm

- Messgenauigkeit: max. 0,057° (1,0mm/m)

- Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten Kunststoff
Varianten: inkl. MwSt. (netto)
KBS — Lange x Breite: 40 x 30cm (Art.: 51040) 22,50 EUR (18,91 EUR)
KBS — Lange x Breite: 50 x 30cm (Art.: 51050) .... 24,30 EUR (20,42 EUR)
KBS — Lange x Breite: 60 x 40cm (Art.: 51060) .... 25,60 EUR (21,51 EUR)
KBS — Lange x Breite: 80 x 50cm (Art.: 51080) .... 29,50 EUR (24,79 EUR)
KBS — Lange x Breite: 100 x 50cm (Art.: 51100) .... 32,20 EUR (27,06 EUR)
KBS — Lénge x Breite: 120 x 60cm (Art.: 51120) .... 38,70 EUR (32,52 EUR)
KBS — Lénge x Breite: 150 x 80cm (Art.: 51150) .... 42,10 EUR (35,38 EUR)

Aluminium Bauwinkel mit Libellen - KB11

- stabiles Alu-Rohrprofil Silber eloxiert, Gewicht: ca. 570g/m

- mit einer Waagrecht- und einer Senkrechtlibelle

- Querschnitt: ca. 50x20mm; Wandstarke 1,6mm

- Messgenauigkeit: max. 0,057° (1,0mm/m)

- Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten Kunststoff
Varianten: inkl. MwSt. (netto)
KB11 — Lange x Breite: 40 x 30cm (Art.: 52040) 27,50 EUR (23,11 EUR)
KB11 — Lange x Breite: 50 x 30cm (Art.: 52050) ... 29,80 EUR (25,04 EUR)
KB11 — Lange x Breite: 60 x 40cm (Art.: 52060) ... 32,10 EUR (26,97 EUR)
KB11 — Lange x Breite: 80 x 50cm (Art.: 52080) ... 35,50 EUR (29,83 EUR)
KB11 — Léange x Breite: 100 x 50cm (Art.: 52100) ... 38,30 EUR (32,18 EUR)
KB11 — Léange x Breite: 120 x 60cm (Art.: 52120) ... 42,70 EUR (35,88 EUR)
KB11 — Léange x Breite: 150 x 80cm (Art.: 52150) 45,90 EUR (38,57 EUR)

Aluminium Bauwinkel - KBP

- Alu-Rohrprofil Silber eloxiert, Gewicht: ca. 570g/m

- extra stabil und handlich

- Querschnitt: ca. 50x20mm; Wandstarke 1,6mm

- Messgenauigkeit: max. 0,057° (1,0mm/m)

| - Endkappen aus extrem schlag- und bruchfesten Kunststoff
Varianten: inkl. MwSt. (netto)
KBP — Lange x Breite: 100 x 50cm (Art.: 50101) 36,50 EUR (30,67 EUR)
KBP — Lange x Breite: 120 x 60cm (Art.: 50121) ... 40,20 EUR (33,78 EUR)
KBP — Lange x Breite: 150 x 80cm (Art.: 50151) 43,10 EUR (36,22 EUR)

derwerkzeugprofi.de

E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de
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Preis: ab 8,40 EUR
(7,06 EUR netto)

"

Preis: 6,50 EUR
(5,46 EUR netto)

"

Preis: 11,20 EUR
(9,41 EUR netto)

"

Preis: 7,30 EUR
(6,13 EUR netto)

!

Preis: 14,10 EUR
(11,85 EUR netto)

~ derwerkzeugprofi.de

/
Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Kombizange - Elektrikerzange isoliert bis 1000V (DIN ISO 5746)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf und Gelenk verchromt und poliert

- Greifbacken gezahnt, Schneiden induktiv gehartet

- Kunststoff iberzogene Schenkel fir Arbeiten unter Spannung bis 1000V geeignet

Varianten inkl. MwSt.  (netto)

Kombizange - Lange: 160mm (Artikel: 1-211-11-381) .....coevviiiiiiniinennns 8,40 EUR (7,06 EUR)
Kombizange - Lange: 180mm (Artikel: 1-211-11-381) ......cooviviiinninannn. 8,90 EUR (7,48 EUR)
Kombizange - Lange: 200mm (Artikel: 1-211-11-381) ......cooviiiiiininnnnn. 9,40 EUR (7,90 EUR)

Flachzange - Elektrikerzange kurz - isoliert bis 1000V (DIN ISO 5745)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf und Gelenk oxidiert (zur Reduktion von Reflexionen)

- kurze und kraftige Greifbacken, innen geraut (gezahnt)

- Kunststoff iberzogene Schenkel fir Arbeiten unter Spannung bis 1000V geeignet
- Lange: 160mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Flachzange kurz - Lange: 160mm (Artikel: 1-212-11-281) .......c...coeueenenen. 6,50 EUR (5,46 EUR)

Flachzange - Elektrikerzange lang - isoliert bis 1000V (DIN ISO 5745)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf und Gelenk oxidiert (zur Reduktion von Reflexionen)

- flache, lange und kraftige Greifbacken, innen geraut (gezahnt)

- Kunststoff Gberzogene Schenkel fir Arbeiten unter Spannung bis 1000V geeignet
- Lange: 200mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Flachzange lang - Léange: 200mm (Artikel: 1-213-17-281) ......ccoeenvieeenennns 11,20 EUR (9,41 EUR)

Rundzange - Elektrikerzange kurz - isol. bis 1000V (DIN ISO 5745)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf und Gelenk oxidiert (zur Reduktion von Reflexionen)

- kurze und kraftige Greifbacken, innen geraut (gezahnt)

- Kunststoff Uberzogene Schenkel fur Arbeiten unter Spannung bis 1000V geeignet
- Lange: 200mm

Variante inkl. Mw St. (netto)
Rundzange kurz - Lange: 200mm (Artikel: 1-214-11-251) ......cccooeniiieennns 7,30 EUR (6,13 EUR)

Flachrundzange - Elektrikerzange mit Schneiden - isoliert bis 1000V (DIN ISO 5745)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf und Gelenk oxidiert (zur Reduktion von Reflexionen)

- oval-spitze und kréaftige Greifbacken (rund), innen geraut (gezahnt)

- induktiv gehartete Schneiden, fir weichen und harten Draht geeignet

- Kunststoff Giberzogene Schenkel fir Arbeiten unter Spannung bis 1000V geeignet
- Lange: 200mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Flachrundzange - Léange: 200mm (Artikel: 1-216-17-281) .............cccee. 14,10 EUR (11,85 EUR)
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Preis: ab 7,60 EUR
(6,39 EUR netto)

Preis: 6,80 EUR
(5,71 EUR netto)
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Preis: 6,80 EUR
(5,71 EUR netto)
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Preis: 6,80 EUR
(5,71 EUR netto)
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Preis: 7,60 EUR
(6,39 EUR netto)

~ derwerkzeugprofi.de

/
Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Innen & Aul3en Montagezange - Sprengringzange - Seegerringzange

- gerade und gebogene Backen fur Innen- und Au3ensicherungsringe
- verschiedene Grélen und Ausflihrungen

- Backen abgesetzt, d. h. passend zu den Bohrungen der Greifringe

- Auken Montagezangen mit Offnungsfeder

- Schenkel mit Kunststoff Giberzogen

- DIN ISO 5254

Varianten inkl. MwSt.  (netto)
Innen (gerade) - | =160mm, @ Ring: 19- 60mm (Artikel: 1-281-11-261) 7,60 EUR (6,39 EUR)
Innen (gerade) - | =215mm, @ Ring: 40-100mm (Artikel: 1-281-23-261) 9,50 EUR (7,98 EUR)
Innen (gebogen) - | = 205mm, & Ring: 40-100mm (Artikel: 1-282-20-241) 9,80 EUR (8,24 EUR)

AuBen (gerade) - | = 160mm, @ Ring: 19- 60mm (Artikel: 1-283-11-261) 8,70 EUR (7,31 EUR)
AuBen (gerade) - | = 215mm, @ Ring: 40-100mm (Artikel: 1-283-23-261) 11,50 EUR (9,66 EUR)
AuBen (gebogen) - | = 205mm, @ Ring: 40-100mm (Artikel: 1-284-20-241) 11,80 EUR (9,92 EUR)

Kneifzange / Beif3zange - kraftiges Modell

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf poliert, Schneiden induktiv gehartet

- hohe Verschleillfestigkeit und ausgewogene Gewichtsverteilung

- Kunststoff Uberzogene Schenkel; Lange: 200mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Kneifzange / BeilRzange - Lange: 200mm (Artikel: 1-217-17-141) ............ 6,80 EUR (5,71 EUR)

Rabitzzange - Monierzange - Flechterzange - Betonzange

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf poliert, Schneiden induktiv gehartet und mit Prazisionsschliff versehen

- hohe Verschleilfestigkeit und ausgewogene Gewichtsverteilung

- Kunststoff Uberzogene Schenkel; Lange: 250mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Rabitzzange - Monierzange - Lange: 250mm (Artikel: 1-221-38-141) ....... 6,80 EUR (5,71 EUR)

Konuszange - Fahrzeug-Zange (schlankes Maul)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Kopf poliert, Schneiden induktiv gehartet

- schlankes Maul mit ausgekerbten, verzahnten Greifbacken

- fir sehr schmale Verschraubungen geeignet

- Kunststoff iberzogene Schenkel; Lange: 200mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Konuszange — Fahrzeug-Zange - Lange: 250mm (Artikel: 1-251-17-141) .. 6,80 EUR (5,71 EUR)

Profi Kraft Vorschneider

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- kraftiger, polierter Kopf; Schneiden induktiv gehartet

- fir sehr schmale Verschraubungen geeignet

- kurzes Gelenk => optimales Ubersetzungsverhaltnis => hohe Schneidleistung

- mit Kunststoff iberzogene Schenkel; Lange: 160mm

Variante inkl. Mw St. (netto)
Profi Kraft Vorschneider - Lange: 160mm (Artikel: 1-223-11-141) .. 7,60 EUR (6,39 EUR)
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Preis: 10,40 EUR
(8,74 EUR netto)

Preis: 21,00 EUR
(17,65 EUR netto)

o ~—

Preis: 9,80 EUR
(8,24 EUR netto)

—
-

by www.derwverkzeugprofi.de

Preis: 8,60 EUR
(7,23 EUR netto)

derwerkzeugprofi.de

“ Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 0823%/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Seitenschneider - Schragschneider - isoliert bis 1000V (DIN ISO 5749)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- kraftiger Kopf; Schneiden induktiv gehartet

- hohe Schneidleistung durch optimales Ubersetzungsverhaltnis

- Kunststoff Giberzogene Schenkel fir Arbeiten bis 1000V

- Reduktion von Reflexionen durch oxidierte Oberflache

- Lange: 160mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Seitenschneider - Lange: 160mm (Artikel: 1-226-11-281) ...........c.ccoeeennene 10,40 EUR (8,74 EUR)

Gelenk Seitenschneider - Bolzenschneider - Kabelschneider

Ausfihrung:
- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat

- geringer Kraftaufwand durch integriertes Gelenk
- Schneiden induktiv gehartet, Schenkel mit Kunststoff Giberzogenen
- Reduktion von Reflexionen durch schwarze Oberflache

Verwendung:
- fur alle Drahte (hohe Standzeit auch bei hartem Draht)

- hochbelastbar fiir schwerste Dauerbeanspruchung
- bei 19HRC max. Durchmesser 4,0mm
- bei 48HRC max. 2,5mm

Lange = 240mm - oxidiert

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Gelenk Seitenschneider - Lange: 240mm (Artikel: 1-225-35-261) ............. 21,00 EUR (17,65 EUR)

Rohrzange - Wasserpumpenzange

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Gezahnte Greifbacken verstellbar Gber Lochrasten

- selbstklemmend an Rohren und Muttern

- induktiv gehartete Schneidezéhne

- Durchgestecktes Gelenk (= doppelte Fiihrung)

- Klemmschutz gegen Quetschverletzung

- Schenkel mit Kunststoff Uberzogen; Lange = 240mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Rohrzange - Lange: 240mm (Artikel: 1-253-35-241) ........ccooovviiiiiiinnnnne. 9,80 EUR (8,24 EUR)

Rillen-Rohrzange - Wasserpumpenzange — , atramentiert”

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Gezahnte Greifbacken - mehrfach verstellbar mit Rillen-Gleitgelenk
- selbstklemmend an Rohren und Muttern
- induktiv gehartete Schneidezéhne
- Klemmdruck wirkt nur auf das Rillen-Gleitgelenk
=> kein Abrutschen u. Schraubenverschleil

- Klemmschutz gegen Quetschverletzung
- Schenkel mit Kunststoff Uberzogen; Ladnge = 240mm

Variante inkl. Mw St. (netto)
Rillen-Rohrzange ,atramentiert” - Lange: 240mm (Artikel: 1-255-35-241) .. 8,60 EUR (7,23 EUR)
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~ derwerkzeugprofi.de

/
Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Schwedische Eckrohrzange - Wasserpumpenzange

Ausfihrung:

Preis: ab 29,10 EUR
(24,45 EUR netto)

gerade

/\ /

/

abgewinkelt

Preis: ab 16,50 EUR
(13,87 EUR netto)

Preis: 16,80 EUR
(14,12 EUR netto)

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- Schwedische Form mit breitem induktiv gehartetem S-Maul

- selbstklemmend an Rohren und Muttern mit unverlierbarer Stellmutter

- Klemmschutz gegen Quetschverletzung

- sehr robuste und verschleillfeste Ausfiihrung

GroRen:

Lange = 320mm - 1 Zoll
Lange = 400mm - 1,5 Zoll
Lange = 530mm - 2 Zoll

Varianten

Schwed. Eckrohrzange - Lange: 320mm — 1 Zoll (Artikel: 1-256-16-021) ...
Schwed. Eckrohrzange - Lange: 320mm — 1,5 Zoll (Artikel: 1-256-18-021)
Schwed. Eckrohrzange - Lange: 320mm — 2 Zoll (Artikel: 1-256-20-021) ...

inkl. Mw St. (netto)

29,10 EUR (24,45 EUR)
44,30 EUR (37,23 EUR)
49,80 EUR (41,85 EUR)

Hand-Blechschere - Lochschere inkl. Offnungsfeder

Ausfihrung:

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat
- links- oder rechtsschneidend

- sehr saubere Schnittkanten

- mit Kunststoff iberzogene Schenkel

- Scherenkdpfe sind Gesenk geschmiedet

- inkl. Offnungsfeder zum leichten "Offnen" der Schere

Verwendung:
- fur gerade, durchlaufende und Figurenschnitte
- Schneidleistung: fiir Bleche bis 1,2mm geeignet

Langen:
gerade Ausfiihrung: 280mm

abgewinkelte Ausfihrung: 300mm

Varianten inkl. MwSt.  (netto)

Blechschere — gerade — links — Lange: 280mm (Artikel: 1-241-50-241) .... 16,50 EUR (13,87 EUR)
Blechschere — gerade — rechts — Lange: 280mm (Artikel: 1-242-50-241) .. 16,50 EUR (13,87 EUR)
Blechschere — abgew. — links — Lange: 300mm (Artikel: 1-233-47-241) .... 18,20 EUR (15,29 EUR)
Blechschere — abgew. — rechts — Lange: 300mm (Artikel: 1-234-47-241) .. 18,20 EUR (15,29 EUR)

Blechschere - Metallschere - Figurenschere mit integrierter Offnungsfeder

Ausfihrung:

- warmebehandelter, gesenkgeschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl in Profi-Qualitat

- links- oder rechtsschneidend

- Scherenkopf mit nachstellbarer Gewerbeverschraubung und doppelter Hebeliibersetzung

- optimierte und unverzahnte Schneidengeometrie --> hohe Wendigkeit und leichtes Schneiden
- sehr saubere Schnittkanten

- mit Kunststoff iberzogene Schenkel

- Scherenkopfe sind Gesenk geschmiedet

- integrierte Offnungsfeder

- Lange: 260mm

Verwendung:
- ideal zum Schneiden von dekorativen Blechen

- Schneidleistung: fur Bleche bis 1,2mm geeignet

Variante
Blechschere - Metallschere — linksschneidend (Artikel: 1-243-44-261) .......
Blechschere - Metallschere — rechtsschneidend (Artikel: 1-244-44-261) ....

inkl. Mw St. (netto)
16,80 EUR (14,12 EUR)
16,80 EUR (14,12 EUR)
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Preis: ab 4,90 EUR
(4,12 EUR netto)

Preis: 12,10 EUR
(10,17 EUR netto)

o

Preis: ab 12,50 EUR
(10,50 EUR netto)

Preis: 27,60 EUR
(23,19 EUR netto)

derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: infoi@derwerkzeugprofi.de

Hochqualitativer Schlosserhammer nach DIN 1041

Ausfuhrunag:
- lackierter und ergonomischer Eschenstiel

- PVC Schutzhilse

- Hammerkopf (nach DIN 1041) im Gesenk geschmiedet, lackiert und maRgenau geschliffen.
- sorgfaltig gehartet und angelassen

- Kopfgewicht: 200g — 1.500g

Varianten inkl. MwSt.  (netto)

Schlosserhammer — 250mm — Gewicht: 200g (Artikel: 1-411-05-621) ...... 490 EUR (4,12 EUR)
Schlosserhammer — 320mm — Gewicht: 5009 (Artikel: 1-411-11-621) ...... 5,60 EUR (4,71 EUR)
Schlosserhammer — 360mm — Gewicht: 1.000g (Artikel: 1-411-21-621) ... 9,60 EUR (8,07 EUR)
Schlosserhammer — 380mm — Gewicht: 1.500g (Artikel: 1-411-31-621) ... 12,80 EUR (10,76 EUR)

Hochqualitativer Dengelhammer - Sensenhammer

Ausfihrung:

- lackierter und ergonomischer Buchenstiel

- Hammerkopf (nach DIN 1041) im Gesenk geschmiedet, lackiert und malRgenau geschliffen.
- sorgfaltig gehartet und angelassen

- Kopfgewicht: 5009

- Lange: 320mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Dengelhammer — Lange: 320mm — Gewicht: 500g (Artikel: 1-412-11-601) 12,10 EUR (10,17 EUR)

Faustel / Schlegel

Ausfuhrung:
- gerader und lackierter Buchenstiel

- Faustelkopf im Gesenk geschmiedet, schwarz lackiert und mit blanken Arbeitsflachen.
- sorgfaltig gehartet und angelassen
- Kopfgewicht: 1,5kg — 8,0kg

Varianten inkl. MwSt.  (netto)

Faustel / Schlegel — 300mm — Gewicht: 1,5kg (Artikel: 1-421-31-601) ....... 12,50 EUR (10,50 EUR)
Faustel / Schlegel — 300mm — Gewicht: 2,0kg (Artikel: 1-421-36-601) ....... 15,30 EUR (12,86 EUR)
Faustel / Schlegel — 700mm — Gewicht: 4,0kg (Artikel: 1-421-46-600) ....... 22,70 EUR (19,08 EUR)
Faustel / Schlegel — 800mm — Gewicht: 6,0kg (Artikel: 1-421-56-600) ....... 26,40 EUR (22,18 EUR)
Faustel / Schlegel — 900mm — Gewicht: 8,0kg (Artikel: 1-421-61-600) ....... 29,50 EUR (24,79 EUR)

Pflasterhammer - Schonhammer mit Hartgummi-Schlagflache

Ausfihrung:

- gerader, lackierter Buchenstiel

- Kopf und Schlagflache verleimt

- Schlagflache aus 10cm (Durchmesser) breiten und 5,5cm dicken Hartgummi
- Hammerkopf im Gesenk geschmiedet und schwarz lackiert

- sorgfaltig gehartet und angelassen

- Kopfgewicht: 1,5kg

- Lange = 300mm

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Pflasterhammer — Lange: 300mm — Gewicht: 1,5kg (Artikel: 1-431-31-601) 27,60 EUR (23,19 EUR)
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Preis: 9,40 EUR
(7,90 EUR netto)

It

Preis: 10,40 EUR
(8,74 EUR netto)

Preis: 6,80 EUR
(5,71 EUR netto)

Preis: 5,80 EUR
(4,87 EUR netto)

derwerkzeugprofi.de

“ Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 0823%/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Einfacher Maurerhammer mit Buchen-Einsteckstiel

Ausfihrung:
- ergonomischer, lackierter Buchen-Einsteckstiel

- mit geschliffener Bahn, Meisselschneide und blanker Arbeitsflache (Schlagflache)

- Breite der Finne: 60mm

- Lange des Hammerkopfes: 200mm

- Hammerkopf im Gesenk geschmiedet und schwarz lackiert, sorgfaltig gehartet und angelassen
- Lange: 320mm, Gewicht: 700g

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Einfacher Maurerhammer — Gewicht: 700g (Artikel: 1-432-15-611) .......... 9,40 EUR (7,90 EUR)

Berliner Maurerhammer mit Nagelzieher

Ausfuhrung:
- ergonomischer, lackierter Buchenstiel

- mit Nagelzieher, geschliffener Bahn, Meisselschneide und blanker Arbeitsflache (Schlagflache)
- Breite der Finne: 41mm

- Lange des Hammerkopfes: 200mm

- Hammerkopf im Gesenk geschmiedet und schwarz lackiert, sorgfaltig gehartet und angelassen
- perfekte Stabilitat durch Versiegelung von Hammerkopf mit Stiel

- Lange: 275mm, Gewicht: 700g

Variante inkl. MwSt. (netto)
Berliner Maurerhammer — Gewicht: 700g (Artikel: 1-432-15-621) ............. 10,40 EUR (8,74 EUR)

Maurerbeil - Pickhammer mit Buchen-Einsteckstiel

Ausfihrung:
- gerader, lackierter Buchen-Einsteckstiel

- blanke Klingenbreite: 30mm beidseitig

- Lange des Hammerkopfes: 205mm

- Hammerkopf im Gesenk geschmiedet und schwarz lackiert
- sorgfaltig gehartet und angelassen

- Lange: 320mm, Gewicht: 400g

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Maurerbeil - Pickhammer — Gewicht: 400g (Artikel: 1-433-07-611) .......... 6,80 EUR (5,71 EUR)

Ziegelhammer - Pickhammer mit Spitze u. Buchen-Einsteckstiel

Ausfihrung:

- gerader, lackierter Buchen-Einsteckstiel

- mit geschliffener Bahn

- blanke Meisselschneide (Finne: 35mm) und blanke Spitze
- Lange des lackierten Hammerkopfes: 235mm

- Hammerkopf im Gesenk geschmiedet und schwarz lackiert
- sorgfaltig gehartet und angelassen

- Lange: 320mm, Gewicht: 400g

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Ziegelhammer - Pickhammer — Gewicht: 400g (Artikel: 1-434-09-611) .... 5,80 EUR (4,87 EUR)
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Preis: 5,20 EUR
(4,37 EUR netto)

Preis: ab 17,20 EUR
(14,45 EUR netto)

Preis: 36,40 EUR
(30,59 EUR netto)

Preis: ab 7,90 EUR
(6,64 EUR netto)

/ derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Schlackenhammer - SchweilRerhammer - L6thammer

Ausfihrung:

- mit 15mm Meisselschneide und geschwungener Schlagspitze

- Kopf und Stiel lackiert

- Stiel mit aufgesetztem Holzgriff

- Hammerkopf aus Werkzeugstahl geschmiedet, gehartet und angelassen
- Lange: 310mm, Gewicht: 300g

Variante inkl. MwSt.  (netto)
Schweiflerhammer — Léthammer - Gewicht: 300g (Artikel: 1-435-00-621) 5,20 EUR (4,37 EUR)

Hochqualitative Axt - Beil - Universalaxt mit Nagelzieher - DIN 7287

Ausfihrung:

- Kopf im Gesenk geschmiedet

- zackenférmig-konischer Keil aus Metall garantiert den optimalen Halt des Kopfes
- Schneide gebrauchsfertig und fein poliert

- ergonomischer Stiel aus Eschenholz mit lackierter Oberflache

- mit integriertem Nagelzieher und Schneideschutz

- Langen: 380/650mm, Gewicht: 0,8/1,5kg

Varianten inkl. Mw St. (netto)
Lange: 380mm — Gewicht: 0,8kg (Artikel: 1-311-09-301) ..........ccevnnnenee. 17,20 EUR (14,45 EUR)
Lange: 650mm — Gewicht: 1,5kg (Artikel: 1-311-23-301) .........cccvvvenn... 24,20 EUR (20,34 EUR)

Super Spalt Axt - Spaltaxt - sehr robuste Ausfiihrung

Ausfihrung:

- Kopf im Gesenk geschmiedet

- zackenformig-konischer Keil aus Metall garantiert den optimalen Halt des Kopfes
- Schneide gebrauchsfertig und fein poliert

- ergonomischer Stiel aus Eschenholz mit lackierter Oberflache

- mit Schneideschutz

- Lange: 800mm, Gewicht: 2,0kg

Variante inkl. MwSt. (netto)
Lange: 800mm — Gewicht: 2,0kg (Artikel: 1-322-33-301) ......c.ccvevvrenenn... 36,40 EUR (30,59 EUR)

Holzspaltkeil - Spaltkeil - Vollkeil - Holzspalter mit Mittelrille

Ausfuhrung:
- Keil im Gesenk geschmiedet

- mit Mittelrille und beschichteter Oberflache
- grof3e, quadratische Schlagflache

Varianten inkl. Mw St. (netto)

Lange: 225mm — Gewicht: 1,5kg (Artikel: 1-325-23-200) ...................... 7,90 EUR (6,64 EUR)
Lange: 250mm — Gewicht: 2,0kg (Artikel: 1-325-33-200) ...................... 8,60 EUR (7,23 EUR)
Lange: 275mm — Gewicht: 3,0kg (Artikel: 1-325-46-200) ...................... 11,80 EUR (9,92 EUR)
3-er Set mit allen Langen (Artikel: 1-325-23/46-200) ..........ccoecvvvneinnnnnn. 28,00 EUR (23,53 EUR)
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Tdl sHEETROCK i ~ derwerkzeugprofi.de

Eimer a’ 20 kg
Palette = 30 Eimer

Preis/kg: ab 1,21 EUR
(1,02 EUR netto)

Eimer a’ 20 kg
Palette = 30 Eimer

Preis/kg: ab 1,15 EUR
(0,97 EUR netto)

/
//' Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

SHEETROCK® Allzweckspachtel PLUS 3 - gebrauchsfertige Spachtelmasse

Ihre Vorteile im Uberblick:

- verbesserte Finish Eigenschaften

- durch "Leicht" Formulierung dem Wettbewerb in der Reichweite weit Uberlegen
- leicht und angenehm aufzutragen

- optimiertes Schrumpfungsverhalten, fallt wenig ein

- sehr leicht zu schleifen

- fur hochwertige Oberflachen

- auch fur die Airlessverarbeitung

Produktbeschreibung

SHEETROCK® Allzweckspachtel Leicht Plus 3 ist eine leicht zu verarbeitende Fertigspachtelmasse zum Fiillen von Gipskartonfugen mit
Papierbewehrungsstreifen und fiir das anschlieBende Fugenfinish, sowie firr die vollflachige Verspachtelung. Problemlos lassen sich qualitativ hochwertige
Oberflachen bis Q4 erstellen. SHEETROCK® Allzweckspachtel Leicht Plus 3 ist hervorragend auch fiir die Verspachtelung anderer Untergriinde, wie z. B.
Beton, Putze, Porenbetonsteine, geignet.

Werksseitig vorgemischt garantiert SHEETROCK® Allzweckspachtel Plus 3 eine immer gleichbleibend hohe Qualitéat. Auf der Baustelle entfallen die immer
wiederkehrenden, Arbeitszeit raubenden Anmischvorgange. Materialverlust durch vorzeitige Aushartung gibt es nicht. Nach Beendigung der Arbeit wird der
Eimer einfach wieder verschlossen. SHEETROCK® Plus 3 ist danach noch lange haltbar. SHEETROCK® Plus 3 ist angenehm aufzuziehen und
kinderleicht schleifbar. Die optimierte Formulierung lasst das Material weniger einfallen, sorgt fiir eine verbesserte Trocknungszeit und garantiert ein
perfektes Oberflachenfinish.

Die spezielle "Leicht" Formulierung macht das Material guinstiger als Wettbewerbsprodukte, denn die Reichweite von SHEETROCK® Plus 3 ist bei
gleichem Gewicht bis mehr als 35% groRer. SHEETROCK® Plus 3 ist hervorragend fir die maschinelle Fugenverspachtelung mit TapeTech und Ames
Werkzeugen geeignet, ebenso fiir die Verarbeitung mit Airlessgeraten!

Gebinde / Eimer* - Artikel-Nr. G990002 inkl. MwSt. (netto)
1 Eimer @’ 20kg = 20 kg - Preis/kg: 1,61 EUR inkl. 19% MwSt. (1,35 EUR netto) ... 32,20 EUR (27,06 EUR)
5 Eimer a’ 20kg = 100 kg - Preis/kg: 1,54 EUR inkl. 19% MwSt. (1,29 EUR netto) ... 153,50 EUR (128,99 EUR)

10 Eimer a’ 20kg = 200 kg - Preis/kg: 1,48 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,24 EUR netto) ... 295,00 EUR (247,90 EUR)

15 Eimer a’ 20kg = 300 kg - Preis/kg: 1,36 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,14 EUR netto) ... 406,50 EUR (341,60 EUR)

20 Eimer a’ 20kg = 400 kg - Preis/kg: 1,36 EUR inkl. 19% MwSt. (1,14 EUR netto) ... 542,00 EUR (455,46 EUR)

30 Eimer a’ 20kg = 600 kg - Preis/kg: 1,21 EUR inkl. 19% MwSt. (1,02 EUR netto) ... 729,00 EUR (612,61 EUR)

SHEETROCK® Super Finish — FINISHER - gebrauchsfertige Feinspachtelmasse

Ihre Vorteile im Uberblick:

- Fertigspachtel zum Finishen von Fugen und fir die vollflachige Verspachtelung

- fir hochwertige Oberflachen der Qualitatsstufen Q2-Q4

- sowohl hervorragend fiir die manuelle als auch fiir die maschinelle Verarbeitung geeignet

- fur die vollflachige Verspachtelung von Gipskarton- und Gipsfaserplatten, Betonoberflachen,
Porenbetonsteinen und verschiedenen Altuntergiinden

- spurbar leichter zu verarbeiten durch cremige Konsistenz und sehr gute Gleit- und Hafteigenschaften

- kinderleicht zu schleifen

- sichtbar bessere Ergebnisse

- glatte Fugenabschliisse und das Fehlen von chemischen Reaktionen mit Qualitatsfarben, Kleistern
und Tapeten vereinfachen Malerarbeiten

Produktbeschreibung

Sheetrock® Super Finish ist eine leicht zu verarbeitende gebrauchsfertige Spachtelmasse zum Verspachteln von Gipskartonfugen fiir hochwertige
Oberflachen bis zur Qualitatsstufe Q4. Neben der Verspachtelung von Gipskarton ist SHEETROCK® Super Finish hervorragend geeignet zum Auftrag auf
Gipsfaserplatten, Beton, Porenbeton, Putz und verschiedenen Altuntergriinden.

Werksseitig vorgemischt garantiert das Material eine immer gleichbleibend hohe Qualitat. Auf der Baustelle entfallen die immer wiederkehrenden,
Arbeitszeit raubenden Anmischvorgénge. Materialverlust durch vorzeitige Aushartung gibt es nicht. Nach Beendigung der Arbeit wird der Eimer einfach
wieder verschlossen. SHEETROCK® Super Finish ist danach noch lange haltbar. SHEETROCK® Super Finish ist angenehm aufzuziehen und kinderleicht
schleifbar.

SHEETROCK® Super Finish ist hervorragend fiir die maschinelle Fugenbearbeitung mit TapeTech und Ames Werkzeugen geeignet, ebenso fir die
Verarbeitung mit Airlessgeréaten!

Gebinde / Eimer* - Artikel-Nr. G990010 inkl. MwSt. (netto)
1 Eimer @’ 20kg = 20 kg - Preis/kg: 1,56 EUR inkl. 19% MwSt. (1,31 EUR netto) ... 31,20 EUR (26,22 EUR)
5 Eimer a’ 20kg = 100 kg - Preis/kg: 1,49 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,25 EUR netto) ... 148,75 EUR (125,00 EUR)

10 Eimer a’ 20kg = 200 kg - Preis/kg: 1,37 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,15 EUR netto) ... 273,70 EUR (230,00 EUR)

15 Eimer a’ 20kg = 300 kg - Preis/kg: 1,30 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,09 EUR netto) ... 390,00 EUR (327,73 EUR)

20 Eimer a’ 20kg = 400 kg - Preis/kg: 1,30 EUR inkl. 19% MwSt. (1,09 EUR netto) ... 520,00 EUR (436,97 EUR)

30 Eimer @’ 20kg = 600 kg - Preis/kg: 1,15 EUR inkl. 19% MwSt. (0,97 EUR netto) ... 693,00 EUR (582,35 EUR)

* Versandkosten siehe Tabelle auf Seite 79 74
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Sack a’ 16,5 kg
Palette = 50 Sacke

Preis/kg: ab 1,21 EUR
(1,02 EUR netto)

Eimer a’ 18,91
Palette = 42 Eimer

Preis/l: ab 4,50 EUR
(3,78 EUR netto)

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

SHEETROCK® ProSpray leicht
gebrauchsfertiger Spritzspachtel fir die Verarbeitung mit Airlessgeraten

Ihre Vorteile im Uberblick:

- kein Verklumpen, stérungsfreier und gleichméagiger Materialflu?

- hervorragende Abdeckeigenschaften erhéhen die Effizienz

- weniger Gewicht bei gleichem Volumen flir angenehmeres Arbeiten

- bis zu 35% grofRRere Reichweite durch "Leicht" Formulierung

- verbessertes Fillvermégen und hohe Haftfahigkeit

- reduziertes Einfallverhalten, sowie weniger Trocknungsschwund und Trocknungsrisse
- kinderleicht schleifbar und leicht zu glatten

- verwendbar auf Gipskarton, Beton und Porenbeton zur Erzielung von Q4 Oberflachen
- SHEETROCK® ProSpray Leicht hilft Zeit und Geld sparen

- damit Trockenbauer und Maler ihre Produktivitat schnell und einfach steigern kénnen

Produktbeschreibung

SHEETROCK® ProSpray Leicht wird mit Airlessgeraten aufgebracht und liefert Oberflachen im Qualitatsstandard Q4.

SHEETROCK® ProSpray Leicht wurde gezielt fur die Airlessverarbeitung entwickelt. Die spezielle Formulierung ermdoglicht einen stérungsfreien
Materialfluf? und bietet optimiertes Fillvermdgen und Einfallverhalten bei kurzer Trocknungszeit.

SHEETROCK® ProSpray Leicht kann auf Wande und Decken aus Gipskarton, trockenem Beton, Putz und anderen Materialien eingesetzt werden.
SHEETROCK® Pro Spray Leicht kann aufgrund der einzigartigen Konsistenz hervorragend auch mit kleineren und damit preiswerteren Airlessgeréten
verarbeitet werden (Bsp. STORCH SL 1100).

Gebinde / Eimer* - Artikel-Nr. G990013 inkl. Mw St. (netto)
1 Sack a’16,5kg = 16,5 kg - Preis/kg: 1,57 EUR inkl. 19% MwSt. (1,32 EUR netto) 25,90 EUR (21,76 EUR)
5 Sécke a’ 16,5kg = 82,5 kg - Preis/kg: 1,49 EUR inkl. 19% MwSt. (1,25 EUR netto) 123,00 EUR (103,36 EUR)
15 Sécke a’ 16,5kg = 247,5 kg - Preis/kg: 1,36 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,14 EUR netto) 352,50 EUR (296,22 EUR)
30 Sécke a’ 16,5kg = 495,0 kg - Preis/kg: 1,36 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,14 EUR netto) 672,00 EUR (564,71 EUR)
50 Sécke a’ 16,5kg = 825,0 kg - Preis/kg: 1,21 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,02 EUR netto) 995,00 EUR (836,13 EUR)

SHEETROCK® Tuff Hide
gebrauchsfertiger Spritzspachtel, Grundierung & Oberflachenfinish

Ihre Vorteile im Uberblick:

- einfaches Auftragen mit Airlessgeraten

- keine vollflachige Verspachtelung erforderlich: spart einen Arbeitsgang
- sehr wirtschaftlich durch geringen Verbrauch (1 Liter fir ca. 2,5m?)

- ausgezeichnete Abdeckung

- minimiert Abzeichnungen der Fugen und anderer Unebenheiten

- bildet eine glatte Q4 Oberflache

- extrem bestandig gegen Abrieb und Feuchtigkeit

- sehr kurze Trockenzeit

- weild eingefarbt - muss nicht Uberstrichen werden

Produktbeschreibung

SHEETROCK® Tuff Hide wird im Airlessverfahren auf die vorbereitete Gipskartonwand aufgetragen. Mit dem Einsetzen des Trocknungsprozesses glattet
das Material von selbst - ohne Spachteln - zu einer hochwertigen, glatten und weif3en Oberflache. Spachteln entféllt. So spart der Verarbeiter kostbare
Arbeitszeit!

SHEETROCK® Tuff-Hide™ ist eine auf Vinylacryl und Latex basierende, gebrauchsfertige Spritzspachtelmasse zum Auftrag auf neue Gipskartonwande
und -decken, Beton und Altanstrichen. Durch die spezielle Formulierung ist SHEETROCK® Tuff-Hide™ gleichzeitig vollflachige Verspachtelung,
Grundierung und Oberflachenfinish. Damit kdnnen bis zu zwei Arbeitsschritte gespart werden.

SHEETROCK® Tuff-Hide™ liefert besonders glatte Oberflachen auf neuen Gipskartonwéanden und -decken und kann als fertige Oberflache ohne weiteren
Anstrich eingesetzt werden.

Gebinde / Eimer* - Artikel-Nr. G900997 inkl. Mw St. (netto)
1 Eimer a’ 18,91 = 18,9l - Preis/I: 5,82 EUR inkl. 19% MwSt. (4,89 EUR netto) ........ 110,00 EUR (92,44 EUR)
5 Eimer a’ 18,91 = 94,5l - Preis/I: 5,56 EUR inkl. 19% MwSt. (4,67 EUR netto) ........ 525,00 EUR (441,18 EUR)

10 Eimer a’ 18,91 = 189,0I - Preis/I: 5,19 EUR inkl. 19% MwSt. (4,36 EUR netto) . 980,00 EUR (823,53 EUR)

21 Eimer a’ 18,91 = 396,9I - Preis/I: 4,87 EUR inkl. 19% MwSt. (4,09 EUR netto) ........ 1.932,00 EUR (1.623,53 EUR)

42 Eimer a’ 18,91 = 793,8I - Preis/I: 4,50 EUR inkl. 19% MwSt. (3,78 EUR netto) ........ 3.570,00 EUR (3.000,00 EUR)

* Versandkosten siehe Tabelle auf Seite 79 75
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Eimer a’ 20 kg
Palette = 30 Eimer

Preis/kg: ab 0,91 EUR
(0,76 EUR netto)

H’mﬁl’j
e
¥ =

Eimer a’ 18,91
Palette = 45 Eimer

Preis/l: ab 4,15 EUR
(3,49 EUR netto)

/
//' Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

SHEETROCK® Base Filler - gebrauchsfertige Spachtelmasse (limitierte Anwendung)

Ihre Vorteile im Uberblick:

- die kostenguinstige Lésung fur die erste Lage bei der doppellagigen Beplankung

- kostenglinstige Fertigspachtelmasse, speziell fiir die Verspachtelung der ersten GK Lage bei der
doppellagigen Beplankung

- leicht und angenehm aufzutragen

- auch fir den maschinellen Auftrag geeignet

- nicht als Fugenfuller und Finisher bei der oberen, sichtbaren Gipskartonfuge einsetzen!

- einfacheres Handling: ab sofort im 20 kg Eimer

Produktbeschreibung

SHEETROCK® Base Filler ist eine speziell entwickelte Fertigspachtelmasse fur die Verspachtelung der ersten, unteren Lage Gipskartonplatten bei der
doppellagigen Beplankung.

Mit SHEETROCK® Base Filler bietet USG eine kostengunstige Mdglichkeit die Vorteile einer gebrauchsfertigen Spachtelmasse nun auch beim Fullen der
ersten Lage Gipskartonplatten bei der doppellagigen Beplankung zu nutzen. Es entfallen die immer wiederkehrenden, Arbeitszeit raubenden und
kostenintensiven Anmischpausen.

Werksseitig vorgemischt garantiert das Material eine immer gleichbleibend hohe Qualitat. Materialverlust durch vorzeitige Aushartung gibt es nicht. Nach
Beendigung der Arbeit wird der Eimer einfach wieder verschlossen. SHEETROCK® Base Filler ist danach noch lange haltbar. SHEETROCK® Base Filler
ist angenehm von Hand aufzuziehen, lasst sich aber auch hervorragend fiir noch groRRere Effektivitat maschinell verarbeiten.

SHEETROCK® Base Filler ist nicht fir das Fugenfillen und Finishen der oberen, sichtbaren Gipskartonlagen anzuwenden.

Gebinde / Eimer* - Artikel-Nr. G990015 inkl. Mw St. (netto)
1 Eimer @’ 20kg = 20 kg - Preis/kg: 1,28 EUR inkl. 19% MwSt. (1,08 EUR netto) ... 25,50 EUR (21,43 EUR)
5 Eimer a’ 20kg = 100 Kg - Preis/kg: 1,18 EUR inkl. 19% MwSt. (0,99 EUR netto) ... 117,50 EUR (98,74 EUR)

10 Eimer a’ 20kg = 200 kg - Preis/kg: 1,11 EUR inkl. 19% MwSt. (0,93 EUR netto) ... 221,00 EUR (185,71 EUR)

15 Eimer a’ 20kg = 300 kg - Preis/kg: 1,00 EUR inkl. 19% MwSt. (0,84 EUR netto) ... 298,50 EUR (250,84 EUR)

20 Eimer a’ 20kg = 400 kg - Preis/kg: 1,00 EUR inkl. 19% MwSt. (0,84 EUR netto) ... 398,00 EUR (334,45 EUR)

30 Eimer a’ 20kg = 600 kg - Preis/kg: 0,91 EUR inkl. 19% MwsSt. (0,76 EUR netto) ... 546,00 EUR (458,82 EUR)

SHEETROCK® First Coat - gebrauchsfertige Grundierung und erster Anstrich

Ihre Vorteile im Uberblick:

- speziell entwickelt zur Grundierung neuer Gipskartonwéande und -decken
- einfaches Auftragen mit Birste und Rolle

- sehr wirtschaftlich im Verbrauch

- minimiert Abzeichnungen der Fuge und anderer Unebenheiten

- ausgezeichnete Abdeckungseigenschaften, schnell trocknend

- weild eingefarbt

- Lignin hemmend, d.h. keine Verfarbung durch Feuchte und Lichteinfall

Produktbeschreibung

SHEETROCK® First Coat ist eine auf Vinylacryl basierende, weil3 eingeférbte, pigmentierte Fertiggrundierung zum Auftrag auf neue Gipskartonwéande und
Decken. Unterschiedliche Porositaten von Gipskarton und verspachtelter Fuge werden durch die enthaltenen Pigmente und Fullstoffe, die in
herkdmmlichen Grundierungen fehlen, ausgeglichen. SHEETROCK® First Coat minimiert dadurch das Entstehen unterschiedlicher Glanzgrade auf der
Oberflache und mindert dadurch Streiflichteffekte.

SHEETROCK® First Coat kann mit unterschiedlichen Geréten aufgetragen werden. Geeignet sind sowohl Malerrolle, Biirste, konventionelle Spritzgerate
als auch Airlessgeréate. Nach dem Auftrag trocknet das Material innerhalb von nur 30 Minuten zu einer glatten weien Oberflache, auf die dann der
Endanstrich oder der Auftrag einer Tapete erfolgen kann.

Gebinde / Eimer* - Artikel-Nr. G000130 inkl. Mw St. (netto)
1 Eimer a’ 18,91 = 18,9l - Preis/I: 5,24 EUR inkl. 19% MwSt. (4,40 EUR netto) ........ 99,00 EUR (83,19 EUR)
5 Eimer a’ 18,91 = 94,5l - Preis/I: 5,00 EUR inkl. 19% MwSt. (4,20 EUR netto) 472,50 EUR (397,06 EUR)

10 Eimer @’ 18,91 = 189,0I - Preis/I: 4,74 EUR inkl. 19% MwsSt. (3,98 EUR netto) 895,00 EUR (752,10 EUR)

20 Eimer a’ 18,91 = 378,0I - Preis/I: 4,44 EUR inkl. 19% MwSt. (3,73 EUR netto) . 1.680,00 EUR (1.411,76 EUR)

45 Eimer a’ 18,91 = 850,5I - Preis/I: 4,15 EUR inkl. 19% MwSt. (3,49 EUR netto) ........ 3.532,50 EUR (2.968,49 EUR)

* Versandkosten siehe Tabelle auf Seite 79 76
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//' Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

SHEETROCK® Eckschutzprofile

P
SHEETROCK® Papierummantelte Eckschutzprofile bieten dem Anwender |
einzigartige Vorteile gegentiber herkdmmlichen Profilen.
- extreme Stossfestigkeit 1 i ‘\/ -

- hohe Rissbestandigkeit an den Randern

- schnelle und leichte Installation, spart Arbeitszeit und Geld

- Nageln oder Tackern sind nicht notwendig

- die Papierummantelung garantiert eine feste Verklebung mit dem Untergrund und eine gute
Haftung von Farben und anderen Wandauftragen

In Kombination mit SHEETROCK® Fertigspachtelmassen entstehen einfach, schnell und preiswert qualitativ hochwertige und
stabile Ecken.

Das Sheetrock® Eckenprogramm umfasst verschiedene Profile, die zur Erstellung hochwertiger Trockenbauarbeiten bendétigt werden.

Sheetrock® Eckschutzprofile sind aus rostfreiem Stahl und werkseitig papierummantelt. Der Stahlkern sorgt fur extreme Robustheit, wahrend die Papierummantelung
eine exzellente Verklebung mit dem Untergrund und aufzutragenden Schichten gewéhrt. Bestandig gegen Abblattern und Rissbildung. Sheetrock® Eckschutzprofile
widerstehen

Gebaudebewegungen und den taglichen Belastungen besser. Das Nageln und Tackern der Profile entféllt. Deshalb sind Sheetrock® Eckschutzprofile einfacher und
schneller zu montieren als herkdmmliche Profile. Sheetrock® Eckschutzprofile sind langlebig und von hochster Qualitat - die beste Empfehlung fur lhre Arbeit.

o SHEETROCK® Flexibler Metalleckschutzstreifen

P
e e - Bildet einen starken Schutz in jeder Ecke, unabh&ngig vom Winkel
T — - Lange: 30,48 Meter / Breite: 5,25 cm
| VPE - Artikel-Nr. GO00003 inkl. Mw St. (netto)

1 Rolle a’ 30,48 m

10 Rollen a’ 30,48 m = 304,80 m
Preis pro Rolle: 18,80 EUR inkl. 19% MwSt. (15,80 EUR netto)

19,80 EUR (16,64 EUR)
188,00 EUR (157,98 EUR)

Preis: ab 18,80 EUR
(15,80 EUR netto)

(Lieferung per DPD mdglich)

SHEETROCK® Aulenecke 90° - DALLAS

A= 16,0mm
B = 20,5mm i
G = 20,5mm s .
D = 16,0mm - Lange: 3,05 Meter
A o - 50 Stiick pro Karton
TN VPE* - Artikel-Nr. G0O00190 inkl. Mw St. (netto)
. i 1 Karton: 50 X 3,05 M = 152,2 M ..oiriiiiiei e 151,50 EUR (127,31 EUR)
Preis/m: 0,99 EUR Preis/m: 0,99 EUR inkl. 19% MwSt. (0,84 EUR netto)

(0,84 EUR netto)

Gewicht je VPE: ca. 20kg

A= 18 mm SHEETROCK® AufR3enecke rund® - SANTA FE
B= 16 mm Sl
Radis =19 mng - Lange: 3,05 Meter

- 50 Stiick pro Karton

VPE* - Artikel-Nr. GO00033 inkl. Mw St. (netto)
. . 1 Karton: 50 X 3,05 M = 152,22 M wvviriiniiiiiie e et e e e 163,50 EUR (137,39 EUR)
Preis/m: 1,07 EUR Preis/m: 1,07 EUR inkl. 1% MwSt. (0,90 EUR netto)

(0,90 EUR netto)

Gewicht je VPE: ca. 20kg

* Versandkosten siehe Tabelle auf Seite 79 77
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A= 18,0mm
B = 10,0mm
C = 10,0mm
D = 16.0mm 4
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Preis/m: 0,92 EUR
(0,77 EUR netto)

A=19 mm
B =18 mm A
Radius = 19mm

Preis/m: 1,47 EUR
(1,24 EUR netto)

A =12 5mm
B = 24,0mm b \[
€ = 50,0mm

=
i I—
—p—t——

Preis/m: 0,95 EUR
(0,80 EUR netto)

A=25mm

B =125 mm ;

C=125mm

D =20 mm
_;—a:l_—
wur PN

Preis/m: 2,03 EUR
(1,71 EUR netto)

www.derwerkzeugprofi.de

Preis: ab 4,15 EUR
(3,49 EUR netto)

/ derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

SHEETROCK® Innenecke 90° - LAS VEGAS

- Lange: 3,05 Meter
- 50 Stlick pro Karton

VPE* - Artikel-Nr. G000199

1 Karton: 50 X 3,05 M = 152,2 M ..iiniiiiiiiii e
Preis/m: 0,92 EUR inkl. 19% MwSt. (0,77 EUR netto)

inkl. MwSt.
139,80 EUR

(netto)
(117,48 EUR)

Gewicht je VPE: ca. 20kg

SHEETROCK® Innenecke rund — DENVER

- Lange: 3,05 Meter
- 50 Stilick pro Karton

VPE* - Artikel-Nr. G000102

1 Karton: 50 X 3,05 M = 152,2 M wivviriiiiiiiiiii e et e
Preis/m: 1,47 EUR inkl. 19% MwSt. (1,24 EUR netto)

inkl. Mw St.
224,00 EUR

(netto)
(188,24 EUR)

Gewicht je VPE: ca. 20kg

SHEETROCK® Abschluss-Profil / L-Profil - GOPPINGER

- Lange: 3,05 Meter
- 50 Stiick pro Karton

VPE* - Artikel-Nr. GO00035

1 Karton: 50 X 3,05 M = 152,2 M .vviriiriiiiiei et
Preis/m: 0,95 EUR inkl. 19% MwsSt. (0,80 EUR netto)

inkl. Mw St.
145,00 EUR

(netto)
(121,85 EUR)

Geuwicht je VPE: ca. 20kg

SHEETROCK® Abschluss-Profil / Stufen-Profil — MIAMI

- Lange: 3,05 Meter
- 50 Stiick pro Karton

VPE* - Artikel-Nr. G000171

1 Karton: 50 X 3,05 M = 152,2 M wvviriiriiiiii et
Preis/m: 2,03 EUR inkl. 19% MwsSt. (1,71 EUR netto)

inkl. Mw St.
309,00 EUR

(netto)
(259,66 EUR)

Gewicht je VPE: ca. 20kg

SHEETROCK® Papierbewehrungsstreifen

- mittige Falzung fur einfache Verarbeitung in den Ecken
- rei3fest, dehnungsarm, knitterfrei

- fir beste Haftung entwickelt

- hauchdunn fir die einfache Verspachtelung

- Lange: 76,20 Meter / Breite: 5,25 cm

Produktbeschreibung

Papierbewehrungsstreifen sind erheblich reil3fester als Glasfaserbewehrungen. Unbeabsichtigtes Durchschleifen wird vermieden. Die
Verwendung von Papierbewehrungsstreifen verringert das Risiko spaterer Rissbildung in der Fuge und minimiert so Reklamationen.

VPE - Artikel-Nr. G000002 inkl. MwSt. (netto)
LT ROIE @ 76,20 M ..uoii e 4,70 EUR (3,95 EUR)
20 Rollen @ 76,20 M =1.905,0 M ..ottt e e 82,90 EUR (69,66 EUR)

Preis pro Rolle: 4,15 EUR inkl. 19% MwSt. (3,49 EUR netto)

(Lieferung per DPD mdglich)

* Versandkosten siehe Tabelle auf Seite 79 78
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derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 -

Fax: 08233/79500-46 -

Versandkostentabelle fiir die Versendung von Palettenware:

(USG SHEETROCK Spachtelmasse und Kantenschutz — Versand nur innerhalb von Deutschland !)

E-Mail: infoi@derwerkzeugprofi.de

Die Versendung der Palettenware wird von unserem gunstigen Speditions-Partner durchgefiihrt und berechnet sich
nach Gewicht der Ware, sowie der PLZ der Lieferadresse innerhalb Deutschlands. Die nachstehende Tabelle enthalt
bereits samtliche anfallende Kosten der Versendung (Maut- und Treibstoffzuschlag, Palette usw.). Eine Lieferung direkt
auf die Baustelle ist ebenfalls moglich.

Bei einer Abnahme von mehr als 120 Eimern erfolgt die Lieferung frei Haus!

Zone 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLZ- 80...-82... 73... 70...-72... | 74...-76... | 68...-69... | 07...-08... 09... 01... 02...-03... | 16...-19...
Bereich | 85...-86... 84... 83... 78... 77... 60... 36... 04... 10...-15... | 20...-29...
89... 87... 88... 94...-96... | 97...-98... | 63...-64... 55... 06... 30...-33... | 46...-49...

90...-91... | 92...-93... 67... 61... 34...-35... | 38...-39...

79... 65...-66... 37... 41...-45...

40... 50...-52...

53...-54... | 58...-59...

Gewicht 56...-57... 99...
bis kg

100 netto 25,00€| 2500€| 2500€| 2500€ 25,00€| 25,00¢€ 25,00€| 2500€| 2500€| 2500€
inkl. 19% 29,75€| 29,75€| 29,75€| 29,75€ 29,75€| 29,75€ 29,75€| 29,75€| 29,75€| 29,75€
200 netto 36,50€| 3750€| 3950€| 41,00€ 4250€| 44,00€ 4500€| 46,00€| 48,00€| 50,00€
inkl. 19% 4344€| 4463€| 47,01€| 48,79€ 50,58 €| 52,36€ 5355€| 5474€| 57,12€| 59,50€
300 netto 4950€| 5250€| 5500€| 57,50€ 60,00€| 63,00€ 66,00€| 6850€| 7150€| 74,00€
inkl. 19% 5891€| 6248€| 6545€| 6843€ 71,40€| 7497¢€ 7854€| 8152€| 8509€| 88,06€
400 netto 63,50€| 67,00€| 70,00€| 73,00€ 76,50€| 80,550¢€ 84,00€| 87,50€| 92,00€| 95,00¢€
inkl. 19% 7557€| 79,73€| 8330€| 86,87¢€ 91,04€| 9580¢€ 99,96 € | 104,13€ | 109,48€ | 113,05€
450 netto 66,50€| 7150€| 7500€| 7850€ 82,50€| 88,00€ 92,50€| 97,00€| 101,00 €| 105,00 €
inkl. 19% 79,14€| 8509€| 8925€| 9342¢€ 98,18 €| 104,72 €| 110,08€ | 11543 €| 120,19€| 124,95€
600 netto 7700€| 83,00€| 89,00€| 9500€| 101,50€| 108,00€| 114,00€| 120,00€ | 125,00 € | 130,00 €
inkl. 19% 91,63€| 98,77€| 10591€| 113,05€| 120,79€| 128,52€ | 13566€ | 142,80€ | 148,75€ | 154,70 €
800 netto 92,50€| 9850€| 105,00€| 112,50€| 120,00€| 126,00€ | 134,50€| 141,50€ | 148,00 € | 155,00 €
inkl. 19% | 110,08 € | 117,22 €| 124,95€ | 133,88€ | 142,80€| 149,94€| 160,06 €| 168,39€ | 176,12€ | 184,45€
900 netto 99,00 € | 106,00 €| 114,00€ | 122,00€ | 130,00€ | 138,00€ | 146,00€ | 154,00€ | 162,00 € | 170,00 €
inkl. 19% | 117,81 €| 126,14€| 13566 €| 14518€ | 154,70€| 164,22€ | 173,74€| 183,26 € | 192,78 € | 202,30 €
1200 netto 115,00 € | 122,00 €| 129,50€ | 137,00€ | 145,00€| 152,00€ | 160,00€| 169,00€ | 178,00 € | 185,00 €
inkl. 19% | 136,85€ | 14518€ | 154,11€| 163,03€ | 172,55€| 180,88€| 190,40€| 201,11€ | 211,82€ | 220,15 €
1500 netto 130,00 € | 138,00 €| 146,00€ | 153,50€ | 162,00€| 169,50€ | 177,00€| 18550€ | 193,00 € | 200,00 €
inkl. 19% | 154,70 € | 164,22 €| 173,74€ | 182,67€ | 192,78€| 201,71€| 210,63€| 220,75€ | 229,67 € | 238,00 €
1800 netto 140,00 € | 148,50 €| 157,00€ | 166,00€ | 176,00€ | 186,00€ | 198,00€ | 207,00€ | 215,00 € | 225,00 €
inkl. 19% | 166,60€ | 176,72€ | 186,83€ | 197,54€ | 209,44€| 221,34€ | 23562€| 246,33€ | 255,85€ | 267,75€

Bei Fragen zu den Versandkosten oder zum Bestellablauf wenden Sie sich bitte an die Bestell-Hotline:
Tel.: 08233/79500-45 / E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de
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Preis: ab 3,30 EUR
(2,77 EUR netto)

CLEANLINE

E ArmaturenGlanz}
e -n-lﬂ-d

=P

Preis: ab 5,70 EUR
(4,79 EUR netto)

S>FANIT

ClraNLwE)
{ Urinsteinl dser§

Preis: ab 4,60 EUR
(3,87 EUR netto)

SchimmelFrei

Preis: ab 9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

KalkLoser

Kochfest mit Metallschutz.

Lost Kalkbelage in Warmwasser-
geraten, Kaffeemaschinen,
Wasserkesseln etc.

Varianten

250ml Flasche (Art.: S3001)
(13,20 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
3,30 EUR (2,77 EUR)

30 x 250ml Fl. (Art.: S3001-VPE)
(12,54 €/ Liter - 3,14 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

94,05 EUR (79,03 EUR)

500ml Flasche (Art.: S3002)
(9,80 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 500ml FI. (Art.: S3002-VPE)
(9,30 €/ Liter - 4,65 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

490EUR (4,12 EUR)

55,80 EUR (46,89 EUR)

ArmaturenGlanz

Entfernt Kalk-, Rost-, Schmutzund
Fettriickstande auf verchromten
Armaturen, Waschbecken und
Fliesen.

Varianten
500ml Flasche (Art.: S3011)
(11,40 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
570 EUR (4,79 EUR)

12 x 500ml Fl. (Art.: S3011-VPE)
(10,83 €/ Liter — 5,41 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

64,95 EUR (54,58 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3012)
(6,39 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

63,90 EUR (53,70 EUR)

UrinsteinLoser

Toiletten, Urinale und Pissoires werden
zuverlassig von allen Verkrustungen
befreit. Ebenso von Rost und Kalk.

Varianten

500ml Flasche (Art.: S3031)
(9,20 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 500ml Fl. (Art.: S3031-VPE)
(8,73 €/ Liter - 4,37 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
4,60 EUR (3,87 EUR)

52,40 EUR (44,03 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3032)
(6,59 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

65,90 EUR (55,38 EUR)

SchimmelFrei

Beseitigt Schimmel, Algen, Moosbelage
und Stockflecken in Kiiche,

Bad und Keller, auf Fassaden,

Wanden und Grabsteinen.

Varianten

500ml Flasche (Art.: S3043)
(19,80 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 500ml FI. (Art.: S3043-VPE)
(18,80 €/ Liter — 9,40 € / FI. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
9,90 EUR (8,32 EUR)

112,80 EUR (94,79 EUR)

derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 -

Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de
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Preis: ab 6,10 EUR
(5,13 EUR netto)
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Preis: ab 8,50 EUR
(7,14 EUR netto)

wcReiniger §

Preis: ab 3,10 EUR
(2,61 EUR netto)

CitroPlus KalkLdser

Zur Entkalkung von Heil3wassergeraten,
Kaffeemaschinen, Wasch- und
Spulmaschinen sowie Perlatoren und
Brausekopfen.

Varianten
500ml Flasche (Art.: S3005)
(12,20 € / Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
6,10 EUR (5,13 EUR)

12 x 500ml Fl. (Art.: S3005-VPE)
(11,60 €/ Liter - 5,80 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

69,60 EUR (58,49 EUR)

SoftCleaner

Spezialreiniger fur hochwertige
Armaturen aus veredelten oder farbig
beschichteten Metallen.

Varianten inkl. MwSt. (netto)
250ml Flasche (Art.: $3044) 850 EUR (7,14 EUR)

(34,00 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

20 x 250ml Fl. (Art.: S3044-VPE)
(32,30 €/ Liter — 8,08 € / Fl. *inkl. 19% USt.)

161,50 EUR (135,71 EUR)

wcReiniger

Nicht nur sauber sondern hygienisch rein
macht der wcReiniger auch stark
verschmutzte Toiletten. Und zwar total
selbsttatig. Dabei wirkt er desinfizierend und
verhindert schlechte Geriiche.

Varianten
1000g Flasche (Art.: S3051)
(3,10 €/ kg - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
3,10 EUR (2,61 EUR)

10 x 1000g FI. (Art.: S3051-VPE)
(2,95 €/kg — 2,95 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

29,45 EUR (24,75 EUR)

Weitere Informationen, Daten und
Beschreibungen zu den SANIT
Reinigungs- und Pflegeprodukten,
sowie deren Sicherheitsdatenblatter
erhalten Sie in unserem Online-Shop

unter:

www.derwerkzeugprofi.de

/g0
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Preis: ab 4,70 EUR
(3,95 EUR netto)

Preis: ab 8,50 EUR
(7,14 EUR netto)

KiichenGlanz

Preis: ab 6,10 EUR
(5,13 EUR netto)

Preis: ab 6,70 EUR
(5,63 EUR netto)

RohrReiniger

Reinigt selbsttéatig jeden Abfluss,
vernichtet Bakterien und beseitigt
schlechten Geruch.

Varianten

1000g Flasche (Art.: S3061)
(4,70 €/ kg - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
4,70 EUR (3,95 EUR)

12 x 1000g FI. (Art.: S3061-VPE)
(4,47 €/ kg — 4,47 €/ F. *inkl. 19% USt.)

53,60 EUR (45,04 EUR)

10 kg Kanister (Art.: S3062)
(4,25 € / kg - *inkl. 19% USt.)

42,50 EUR (35,71 EUR)

derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 -

Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

DuschBlitz 2000

Der ideale Sprihreiniger fur
Duschkabinen und Badewannen aus
Acryl oder Glas.

Varianten

750ml Flasche (Art.: S3015)
(11,33 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 750ml FI. (Art.: S3015-VPE)
(10,77 €/ Liter — 8,08 € / Fl. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
8,50 EUR (7,14 EUR)

96,90 EUR (81,43 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3017)
(6,25 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

62,50 EUR (52,52 EUR)

Bad- & KiichenGlanz

Das sparsame Reinigungs- und
Pflegemittel fur Bad und Kiiche.

Varianten
1000ml Flasche (Art.: S3041)
(6,10 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 1000ml FI. (Art.: S3041-VPE) 69,60 EUR (58,49 EUR)
(5,80 €/ Liter — 5,80 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
6,10 EUR (5,13 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3042)
(5,45 €/ Liter - *inkl. 19% USt)

54,50 EUR (45,80 EUR)

AcrylSchaumpflege

Streicheleinheiten fir Acryl in Kiiche, Bad
und WC. Gibt Glanz zuriick und sorgt fir
strahlende Farben.

Varianten
750ml Flasche (Art.: S3040)
(8,93 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
6,70 EUR (5,63 EUR)

12 x 750ml Fl. (Art.: S3040-VPE)
(8,49 €/ Liter — 6,37 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

76,40 EUR (64,20 EUR)

RohrReiniger
| cndbe Rt B froe iy

Preis: ab 6,50 EUR

(5,46 EUR netto)

| spiegelBlank t
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Preis: ab 5,95 EUR

(5,00 EUR netto)

CLEANLINE
Essig
Reiniger

Preis: ab 4,30 EUR

(3,61 EUR netto)

Preis: ab 24,50 EUR

(20,59 EUR netto)

RohrReiniger
flissig

Einfach in der Anwendung.
Ideal zur Vorbeugung gegen Verstopfungen.

Varianten
1000ml Flasche (Art.: S3063)
(6,50 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
6,50 EUR (5,46 EUR)

6 x 1000ml FI. (Art.: S3063-VPE)
(6,18 €/ Liter — 6,18 €/ FI. *inkl. 19% USt)

37,05 EUR (31,13 EUR)

SpiegelBlank

Zur schnellen, mihelosen und griindlichen
Reinigung von Fenstern, Spiegeln,
Glastiren und Kunststoff-Flachen.

Varianten

750ml Flasche (Art.: S3046)
(7,93 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 750ml FI. (Art.. S3046-VPE)
(7,53 €/ Liter — 5,65 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwsSt. (netto)
5,95 EUR (5,00 EUR)

67,80 EUR (56,97 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3047)
(4,87 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

48,70 EUR (40,92 EUR)

EssigReiniger

Entfernt schnell und schonend Kalk-, Fett-
und Seifenablagerungen. Besonders fiir
Kiiche und Bad geeignet. (Umweltschonend)

Varianten

1000ml Flasche (Art.: S3048)
(4,30 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 1000ml FI. (Art.: S3048-VPE) 49,00 EUR (41,18 EUR)
(4,08 €/ Liter — 4,08 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwsSt. (netto)
4,30 EUR (3,61 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3049)
(3,89 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

38,90 EUR (32,69 EUR)

AcrylPolierSet

Badewannen, Waschbecken, Dusch-
abtrennungen etc. aus Acryl oder Plexiglas
kénnen mit dem AcrylPolierSet renoviert
werden.

Varianten
AcrylPolierSet (Art.: S3045)

inkl. MwSt. (netto)
24,50 EUR (20,59 EUR)

12 A.PolierSets (Art.: S3045-VPE) 279,30 EUR (234,71 EUR)
(23,28 €/ Set - *inkl. 19% USt.)

VAT
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Preis: ab 3,30 EUR
(2,77 EUR netto)
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Preis: ab 4,90 EUR
(4,12 EUR netto)

Preis: ab 6,50 EUR
(5,46 EUR netto)

Preis: ab 27,30 EUR
(22,94 EUR netto)

EdelstahlGlanz

Mit Anlaufschutz fur Spulen und
Geschirr aus Edelstahl.

Varianten
250ml Flasche (Art.: S3019)
(13,20 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

20 x 250ml Fl. (Art.: S3019-VPE)
(12,54 €/ Liter — 3,14 €/ F1. *inkl. 19% USL.)

inkl. MwSt.  (netto)
3,30 EUR (2,77 EUR)

62,70 EUR (52,69 EUR)

EmailGlanz

Die spezielle Reinigungs- und Polierpaste
fir emaillierte Dusch- und Badewannen
sowie fiir Porzellanbecken in Bad und
WC.

Varianten inkl. MwSt.  (netto)
90ml Dose (Art.: S3039) 4,90 EUR (4,12 EUR)

(54,44 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

40 x 90ml Do. (Art.: S3039-VPE) 186,20 EUR (156,47 EUR)
(51,72 €/ Liter - 4,66 € / FI. *inkl. 19% USt)

KraftReiniger

Keine Chance fur hartnackigen
Schmutz. Stark fettldsend.

Varianten

750ml Flasche (Art.: S3009)
(8,67 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
6,50 EUR (5,46 EUR)

12 x 750ml Fl. (Art.: S3009-VPE)
(8,23 €/ Liter — 6,18 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

74,10 EUR (62,27 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3010)
(6,25 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

62,50 EUR (52,52 EUR)

WhirlPoolDesinfektion

...basiert auf natiirlichen desinfizierenden
Substanzen, die keinerlei schadigende
Wirkungen auf den menschlichen
Organismus haben.

Nicht hautreizend. Wirksam gegen
Bakterien, Pilze, Algen und Legionellen.

Varianten

1000ml Flasche (Art.: S3171)
(27,30 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

6 x 1000ml FI. (Art.:S3171-VPE)
(25,93 €/ Liter - 25,93 € / FI. *ink1.19% USt)

inkl. MwSt.  (netto)
27,30 EUR (22,94 EUR)

155,60 EUR (130,76 EUR)

derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 -

Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Preis: ab 5,30 EUR
(4,45 EUR netto)
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Preis: ab 4,80 EUR
(4,03 EUR netto)

Preis: ab 7,80 EUR
(6,55 EUR netto)

Preis: ab 42,00 EUR
(35,29 EUR netto)

GlaskeramikReiniger

Reinigt, schiutzt und pflegt alle Kochflachen,
Geschirre und Mikrowellengerate aus
Glaskeramik (ceran®).

Varianten inkl. MwsSt. (netto)
250ml Flasche (Art.: S3018) 530 EUR (4,45 EUR)

(21,20 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

20 x 250ml FI. (Art.. S3018-VPE)
(20,16 €/ Liter — 5,04 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

100,80 EUR (84,71 EUR)

Pflegetuch Sanft & Samtig

Das 7 Sterne-Pflegetuch fir alle
Oberflachen, scheuert nicht. Hinterlasst
selbst bei empfindlichsten und beschichteten
Oberflachen keinerlei Kratzer.

Varianten inkl. MwsSt. (netto)
Stiick in der Dose (Art.: S3068) 4,80 EUR (4,03 EUR)

24 Stiick. (Art.: S3068-VPE)
(4,56 €/ Stiick - *inkl. 19% USL.)

109,40 EUR (91,93 EUR)

FlachenDesinfektion

Klinisch rein. Mikroorganismen — wie Algen,
Bakterien, Viren und Pilze — werden
innerhalb einer Minute abgetétet.

Varianten inkl. MwsSt. (netto)
750ml Flasche (Art.: S3174) 7,80 EUR (6,55 EUR)

(10,40 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 750ml FI. (Art.. S3174-VPE)
(9,88 €/ Liter - 7,41 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

88,90 EUR (74,71 EUR)

10 Liter Kanister (Art.: S3175)
(7,49 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

74,90 EUR (62,94 EUR)

LotusGlas- &
Keramikveredelung

... basiert auf der chemischen Nano-
technologie und erzeugt auf mineralischen
Oberflachen eine sehr starke und lang
anhaltende hydrophobe (wasserabweisende)
Wirkung — den Lotuseffekt.

Varianten

125ml Flasche (Art.: S3065)
(336,00 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 125ml FI. (Art.: S3065-VPE)
(319,20 € / Liter - 39,90 €/ FI. *inkl. 19% USt)

inkl. MwSt. (netto)
42,00 EUR (35,29 EUR)

478,80 EUR (402,35 EUR)

/g2
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(2,27 EUR netto)

(]
g
.
&

I
H

| T

Preis: ab 5,30 EUR
(4,45 EUR netto)
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Preis: ab 6,10 EUR
(5,13 EUR netto)

Silikon
EX

ot im0
e, bk
ot i

Preis: ab 10,60 EUR

(8,91 EUR netto)

GleitMittel

Ausgezeichnete Gleitwirkung. Lauft nicht
aus. Laugen- und Séurefrei.

Varianten

250ml Flasche (Art.: S3079)
(10,80 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

24 x 250ml FI. (Art: S3079-VPE)
(10,27 €/ Liter - 2,57 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
2,70 EUR (2,27 EUR)

61,60 EUR (51,76 EUR)

500ml Flasche (Art.: S3087)
(6,80 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 500ml FI. (Art: S3087-VPE)
(6,47 €/ Liter - 3,23 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

1000ml Dose (Art.: S3089)
(5,10 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12x1000ml Do. (Art: S3089-VPE)
(4,85 €/ Liter - 4,85 € / Do. *inkl. 19% USL)

3,40 EUR (2,86 EUR)
38,80 EUR (32,61 EUR)

510 EUR (4,29 EUR)
58,20 EUR (48,91 EUR)

101 Eimer (Art.: S3080)

42,90 EUR (36,05 EUR)
(4,29 €/ Liter - *inkl. 19% USL)

HandCreme

Fur Hande, die hart arbeiten.
- schiitzt bei der Arbeit
- pflegt nach dem Waschen

Varianten
100ml Tube (Art.: S3180)
(53,00 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
530 EUR (4,45 EUR)

24 x 100ml Tu. (Art:S3180-VPE)
(50,33 €/ Liter - 5,03 €/ Tu. *inkl.19% USt)

120,80 EUR (101,51 EUR)

LeckCheck & LeckCheck bis —15°

Prufspray fur gasfuhrende Leitungen,
Anlagen und Druckbehélter.

Varianten LeckCheck

500ml Flasche (Art.: S3035)
(12,20 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

20 x 500ml FI. (Art: S3035-VPE)
(11,59 €/ Liter — 5,80 € / Fl. *inkl. 19% USt)

5| Kanister (Art.: S3033)
(4,70 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
6,10 EUR (5,13 EUR)

115,90 EUR (97,39 EUR)

23,50 EUR (19,75 EUR)

Varianten LeckCheck bis -15°
500ml Flasche (Art.: S3036)
(17,80 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

20 x 500ml Fl. (Art: S3036-VPE)
(16,91 €/ Liter - 8,46 € / FI. *inkl. 19% USt.)

8,90 EUR (7,48 EUR)
169,10 EUR (142,10 EUR)

5| Kanister (Art.: S3037)
(5,94 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

29,70 EUR (24,96 EUR)

SilikonEx

Entfernt Silikon von allen Materialien. Auch

von Textilien und Kunststoffen, auRer Nylon.

Varianten

80ml Tube (Art.: S3134)
(132,50 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
10,60 EUR (8,91 EUR)

12 x 80ml Tu. (Art:S3134-VPE)
(125,89€ / Liter - 10,07€ / T. *inkl.19% USt)

120,85 EUR (101,55 EUR)

derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 -

Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de
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Preis: ab 14,20 EUR

(11,93 EUR netto)

Preis: ab 4,50 EUR
(3,78 EUR netto)

Preis: ab 17,60 EUR
(14,79 EUR netto)
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Preis: ab 6,95 EUR
(5,84 EUR netto)

GewindeSchneidMittel

Wasser - und Mineraldlfrei, besonders flr
Trinkwasserleitungen geeignet. DVGW gepriift.

Varianten
750ml Flasche (Art.: S3079)
(18,93 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
14,20 EUR (11,93 EUR)

12 x 750ml Fl. (Art.: S3079-VPE)
(17,99 €/ Liter — 13,49 €/ Fl. *inkl. 19% USt.)

161,90 EUR (136,05 EUR)

5| Kanister (Art.: S3087)
(10,50 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

52,50 EUR (44,12 EUR)

10l Kanister (Art.: S3089)
(9,32 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

93,20 EUR (78,32 EUR)

20l Kanister (Art.: S3080)
(8,95 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

179,00 EUR (150,42 EUR)

ArmaturenFett flr
TrinkwasserArmaturen

Temperaturbestandig von —40 bis +200° C,
geruchlos, Lebensmittelqualitat, O-Ring
vertraglich.

Varianten
23g Tube (Art.: S3088)
(195,65 € / kg - *inkl. 19% USt.)

20 x 23g Tube (Art: S3088-VPE)
(185,87 €/ kg — 4,28 € / Tu. *inkl.19% USt)

inkl. MwSt.  (netto)
450 EUR (3,78 EUR)

85,50 EUR (71,85 EUR)

RohrGranate

- leichte Handhabung
- schnelle Wirkung
- preiswerte L6sung

Der kraftige RohrReiniger. Schnelle
Beseitigung von hartnackigen
Fettablagerungen, Haaren und
Zellstoffverbindungen und Hygieneartikeln.

Varianten

1000ml Flasche (Art.: S3064)
(17,60 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

6 x 1000ml Fl. (Art.: S3064-VPE)
(16,72 €/ Liter - 16,72 €/ FI. *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
17,60 EUR (14,79 EUR)

100,30 EUR (84,29 EUR)

ProfiBauF

Der Spezialreiniger gegen Zementschleier,
Kalk- und Betonverkrustungen.

Varianten
1000ml Flasche (Art.: S3170)
(6,95 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 1000ml FI. (Art: S3170-VPE)
(6,60 €/ Liter - 6,60 € / FI. *inkl.19% USt)

inkl. MwSt.  (netto)
6,95 EUR (5,84 EUR)

79,20 EUR (66,55 EUR)

/g3
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Preis: 138,60 EUR
(116,47 EUR netto)
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Preis: ab 5,60 EUR
(4,71 EUR netto)

Preis: ab 3,90 EUR
(3,28 EUR netto)

KalkLoser

Lésemittel mit Metallschutz und
Farbindikator zur Entfernung von
Kalkverkrustungen in hei3-wasser- bzw.

dampferzeugenden Geraten und Anlagen.

Dosierung:
1 Teil Kalkléser : 9 Teile Wasser

Varianten

20kg Kanister (Art.: S3003)
(6,93 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
138,60 EUR (116,47 EUR)

derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 -

Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

FlussigPaste

Mit Reibekdrpern, reinigt schonend,
sparsam und wirtschaftlich stark
verschmutzte Handwerker-Hande.

Varianten
500ml Flasche (Art.: S3083)
(11,20 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

12 x 500 ml Fl. (Art:S3083-VPE)
(10,64€ / Liter - 5,32€ / FI. *inkl.19% USt)

2.500ml Flasche (Art.: S3085)
(8,48 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

6x2.500 ml Fl. (Art:S3085-VPE) 120,85 EUR (101,55 EUR)
(8,06€/ Liter - 20,14€ / FI. *inkl.19% USt)

inkl. MwSt.  (netto)
5,60 EUR (4,71 EUR)

63,85 EUR (53,66 EUR)

21,20 EUR (17,82 EUR)

10! Kanister (Art.: S3086)
(6,52 €/ Liter - *inkl. 19% USt)

6520 EUR (54,79 EUR)

HandwaschPaste (sandfrei)

Mit Hautschutz. Der ideale Reinigungs-
schutz fur stark verschmutzte Hande.
Alkalifrei; verursacht keine Verstopfung
der Abfliisse.

Varianten

825ml Dose (Art.: S3073)
(4,73 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
3,90 EUR (3,28 EUR)

12 x825ml Dose (Art:S3073-VPE) 44,50 EUR (37,39 EUR)
(4,49 €/ Liter - 3,71 €/ Fl. *inkl.19% USt)

10l Kanister (Art.: S3074)
(2,75 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

27,50 EUR (23,11 EUR)

Preis: 152,50 EUR
(128,15 EUR netto)

Preis: 62,10 EUR
(52,18 EUR netto)

Preis: 39,50 EUR
(33,19 EUR netto)

CitroPlus KalkLdser

Kalk- und Rostlésemittel zur chemischen
Reinigung von Heizungskesseln, Boilern,
Warmwassergeraten und Rohrleitungen etc.
Vorsicht bei sdureunbestandigen Materialien,
wie Emaille oder nicht sdurebestandigen
Kunststoffen.

Dosierung:
1 Teil CitroPlus : 2 Teile Wasser

Varianten
20kg Kanister (Art.: S3006)
(7,63 €/ Liter - *inkl. 19% USt.)

inkl. MwSt.  (netto)
152,50 EUR (128,15 EUR)

Behalterpumpe fir FlissigPaste
mit Wandhalter

Behalterpumpe fiir viskose Flissigkeiten mit
Reibemittel. Einfache, saubere Handhabung
mit robuster Edelstahlpumpe in 2,5 |
Leerflasche. Zum Nachfillen aus 10 Liter
Kanister.

Dosiermenge ca. 2,4 ml/Hub.

Varianten
Behélterpumpe (Art.: S3316)
(fur 2,51 Flaschen SANIT FliissigPaste)

inkl. MwSt.  (netto)
62,10 EUR (52,18 EUR)

HandwaschPasteSpender

Sorgt fir Sauberkeit und Hygiene
im Waschraum.

(Nur fir sandfreie Handwaschpaste geeignet!)

Varianten
Spender (Art.: S3301)

(fur sandfreie HandwaschPaste)

inkl. MwSt.  (netto)
39,50 EUR (33,19 EUR)




/ derwerkzeugprofi.de

Bestell-Hotline: 08233/79500-45 - Fax: 08233/79500-46 - E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de

Allgemeine Geschaftsbedingungen

1. Die Lieferungen, Leistungen und Angebote das Verkéaufers erfolgen ausschlieBlich aufgrund dieser Geschéftsbedingungen,; diese gelten fir alle kiinftigen Geschéftsbeziehungen, auch wenn sie nicht nochmals
ausdriicklich vereinbart werden. Gegenbestatigungen das Kéaufers unter Hinweis auf seine Geschéfts-, bzw. Einkaufsbedingungen wird hiermit widersprochen; Abweichungen von diesen Geschéftsbedingungen sind nur
wirksam, wenn der Verkaufer sie schriftlich bestatigt.

2. Die Angebote des Verkéaufers sind freibleibend und unverbindlich. Annahmeerklarungen und samtliche Bestellungen bedurfen zur Rechtswirksamkeit der schriftlichen und fernschriftlichen Bestétigung des Verkaufers;
gleiches gilt fur Erganzungen, Abanderungen oder Nebenabreden. Zeichnungen, Abbildungen, MaRe, Gewichte oder sonstige Leistungsdaten sind nur verbindlich; wenn dies ausdriicklich schriftlich vereinbart wird.
Jegliche Anspriiche aufgrund von Auftrégen (Sonderanfertigungen fur Kunden usw.), die zu patentrechtlichen Streitigkeiten fiihren werden vom Auftraggeber getragen.

3. Soweit nichts anderes angegeben, halt sich der Verkaufer an die in seinen Angeboten enthaltenen Preise jeweils zusétzlich der gesetzlichen Umsatzsteuern 30 Tage ab deren Datum gebunden. Verpackungskosten
werden gesondert berechnet.

4. Die Wahl der Versandart bleibt dem Verkaufer tiberlassen; Versandkosten gehen grundsétzlich zu Lasten des Kaufers. Erfolgt eine Bestellung auf Abruf, so sind seitens des Kéufers die Auftrage spatestens innerhalb
einer Frist von 12 Monaten ab Erstellung abzurufen. Nach Ablauf der Frist ist der Verkaufer berechtigt,

a) die Erfuillung des Vertrages, d. h. die Zahlung des vereinbarten Kaufpreises zu fordern oder

b) die Ware anderweitig zu veraufRern und im Falle eines Mindererlses diesen als Schadensersatzanspruch geltend zu machen.

Erklart sich der Verkaufer zur Riicknahme von gelieferten Waren bereit, so kann der Verkaufer Wiedereinlagerungskosten in Héhe von mindestens 15 % des Warenwertes fordern.

5. Die vom Verké&ufer genannten Termine und Fristen sind unverbindlich sofern nicht ausdriicklich schriftlich etwas anderes vereinbart ist. Betragt die Verzogerung mehr als 3 Monate, so ist der Kaufer nach
angemessener Nachfristsetzung (mindestens 2 Wochen) berechtigt, hinsichtlich des noch nicht erfiillten Vertrages vom Vertrag zuriickzutreten. Schadensersatzanspriiche des Kéufers sind ausgeschlossen; der
Verkéaufer ist zu Teilleistungen und Teillieferungen jederzeit berechtigt.

6. Die Gewahrleistungsfrist betragt 24 Monate ab Gefahriibergang. Der Kaufer hat Mangel der Kaufsache dem Verkaufer unverzuglich, spatestens jedoch innerhalb von 3 Arbeitstagen nach Erhalt der Ware anzuzeigen;
die gleiche Frist gilt, wenn wahrend der Gewéhrleistungszeit Méngel auftraten. Bei beiderseitigen Handelsgeschaften bleiben §§ 377 und 378 HGB unberiihrt. Bei berechtigter Méngelriige kann der Verkaufer nach
seiner Wahl Ersatz liefern oder nachbessern. Schlagen Ersatzlieferung oder Nachbesserung zweimal fehl oder werden sie vom Verkaufer verweigert, so hat der Kaufer Anspruch auf Ruickgéngigmachung des Vertrages
oder auf angemessene Herabsetzung des Kaufpreises. Weitergehende Anspriiche des Kaufers sind ausgeschlossen.

7. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung des Rechnungsbetrages einschlieBlich Kosten und Zinsen Eigentum des Verkaufers. Bestehen noch Forderungen aus anderen Lieferungen, so bleibt der
Eigentumsvorbehalt wirksam, bis alle Forderungen beglichen sind. Es gilt die Kontokorrentklausel als vereinbart. Der Kaufer ist berechtigt, die Vorbehaltsware im Rahmen eines ordnungsgeméaRen Geschéftsverkehrs
zu verarbeiten oder weiter zu verauRern, solange er nicht im Zahlungsverzug ist; Verpfandungen oder Sicherungsiibereignungen sind unzulassig. Die aus dem Weiterverkauf, der Weiterverarbeitung oder einem
sonstigen Rechtsgrund (Versicherung - unerlaubte Handlung) bezuglich der Vorbehaltsware entstehenden Forderungen tritt der Kéaufer bereits jetzt sicherungshalber in vollem Umfang an den Verkéufer ab. Der Kaufer
bleibt zur Einziehung der Forderung berechtigt, nicht jedoch zur Abtretung an einen Dritten; der Verk&ufer kann dem Kéaufer die Einziehung untersagen, wenn der Kaufer sich im Zahlungsverzug befindet.

8. Soweit nichts anderes vereinbart, sind die Rechnungen des Verkéaufers 10 Tage nach Rechnungsstellung mit 2 % Skonto oder nach 30 Tagen ohne Abzug zur Zahlung fallig. Der Verkéufer ist berechtigt, trotz anders
lautender Bestimmungen des Kéaufers Zahlungen zunéchst auf dessen é&ltere Schulden anzurechnen; soweit bereits Kosten und Zinsen entstanden sind, wird die Zahlung zunachst auf Kosten, dann auf Zinsen und
zuletzt auf die Hauptforderung angerechnet.

9. Gerét der Kaufer in Zahlungsverzug, so ist der Verkéufer berechtigt, ab diesem Zeitpunkt Zinsen in Héhe des von den Geschéftsbanken berechneten Zinssatzes firr offene Kontokorrentkredite, mindestens jedoch 5%
Zinsen uber dem jeweiligen Diskontsatz der Deutschen Bundesbank zuzuglich gesetzlicher Umsatzsteuer, in Rechnung zu stellen.

10. Der Kéaufer ist zur Aufrechnung, Zuriickbehaltung oder Minderung nur berechtigt, wenn der Verkaufer ausdriicklich zustimmt oder wenn die Gegenanspriiche rechtskréftig festgestellt sind und auf demselben
Vertragsverhaltnis beruhen.

11. Widerrufsbelehrung

Widerrufsrecht

Sie kénnen lhre Vertragserklarung innerhalb von einem Monat ohne Angabe von Griinden in Textform (z. B. Brief, Fax, E-Mail) oder - wenn Ihnen die Sache vor Fristablauf iberlassen wird - durch Riicksendung der
Sache widerrufen. Die Frist beginnt nach Erhalt dieser Belehrung in Textform, jedoch nicht vor Eingang der Ware beim Empféanger (bei der wiederkehrenden Lieferung gleichartiger Waren nicht vor Eingang der ersten
Teillieferung) und auch nicht vor Erfiillung unserer Informationspflichten geman § 312c Abs. 2 BGB in Verbindung mit § 1 Abs. 1, 2 und 4 BGB-InfoV sowie unserer Pflichten geméaR § 312e Abs. 1 Satz 1 BGB in
Verbindung mit § 3 BGB-InfoV. Zur Wahrung der Widerrufsfrist geniigt die rechtzeitige Absendung des Widerrufs oder der Sache.

Der Widerruf ist zu richten an:

Firma derwerkzeugprofi.de UG (haftungsbeschrénkt), Geschéftsfiihrer: Thomas Franke, Jurgen Hoier,

Anschrift: Kornstrae 3, 86438 Kissing, E-Mail: info@derwerkzeugprofi.de, Fax: +49 (0)8233/79500-46

Widerrufsfolgen

Im Falle eines wirksamen Widerrufs sind die beiderseits empfangenen Leistungen zuriickzugewéhren und ggf. gezogene Nutzungen (z. B. Zinsen) herauszugeben. Kénnen Sie uns die empfangene Leistung ganz oder
teilweise nicht oder nur in verschlechtertem Zustand zuriickgewéhren, miissen Sie uns insoweit ggf. Wertersatz leisten. Bei der Uberlassung von Sachen gilt dies nicht, wenn die Verschlechterung der Sache
ausschlieBlich auf deren Priifung - wie sie Ihnen etwa im Ladengeschaft moglich gewesen wére - zuriickzufiihren ist. Fur eine durch die bestimmungsgemafe Ingebrauchnahme der Sache entstandene
Verschlechterung miissen Sie keinen Wertersatz leisten.

Paketversandféhige Sachen sind auf unsere Gefahr zuriickzusenden. Sie haben die Kosten der Riicksendung zu tragen, wenn die gelieferte Ware der bestellten entspricht und wenn der Preis der zuriickzusendenden
Sache einen Betrag von 40 Euro nicht tibersteigt oder wenn Sie bei einem héheren Preis der Sache zum Zeitpunkt des Widerrufs noch nicht die Gegenleistung oder eine vertraglich vereinbarte Teilzahlung erbracht
haben. Anderenfalls ist die Riicksendung fiir Sie kostenfrei. Nicht paketversandféahige Sachen werden bei Ihnen abgeholt. Verpflichtungen zur Erstattung von Zahlungen mussen innerhalb von 30 Tagen erflllt werden.
Die Frist beginnt furr Sie mit der Absendung lhrer Widerrufserklarung oder der Sache, fiir uns mit deren Empfang.

Ende der Widerrufsbelehrung

12. Datenschutz : Erhebung, Verarbeitung und Nutzung personenbezogener Daten

Sie kénnen unsere Seite besuchen, ohne Angaben zu lhrer Person zu machen. Wir speichern lediglich Zugriffsdaten ohne Personenbezug wie z.B. den Namen Ihres Internet Service Providers, die Seite, von der aus
Sie uns besuchen oder den Namen der angeforderten Datei. Diese Daten werden ausschlieBlich zur Verbesserung unseres Angebotes ausgewertet und erlauben keinen Riickschluss auf lhre Person.
Personenbezogene Daten werden nur erhoben, wenn Sie uns diese im Rahmen lhrer Warenbestellung, bei Eréffnung eines Kundenkontos oder bei Registrierung fir unseren Newsletter freiwillig mitteilen. Wir
verwenden die von lhnen mitgeteilten Daten ohne lhre gesonderte Einwilligung ausschlieRlich zur Erfiillung und Abwicklung Ihrer Bestellung. Mit vollstandiger Abwicklung des Vertrages und vollstandiger
Kaufpreiszahlung werden lhre Daten fiir die weitere Verwendung gesperrt und nach Ablauf der steuer- und handelsrechtlichen Vorschriften geléscht, sofern Sie nicht ausdriicklich in die weitere Nutzung Ihrer Daten
eingewilligt haben. Bei Anmeldung zum Newsletter werden Ihr Name und Ihre E-Mail-Adresse mit Ihrer Einwilligung fir eigene Werbezwecke genutzt, bis Sie sich vom Newsletter abmelden.

Weitergabe personenbezogener Daten

Eine Weitergabe Ihrer Daten erfolgt an das mit der Lieferung beauftragte Versandunternehmen (z.B. Deutsche Post AG oder DPD), soweit dies zur Lieferung der Waren notwendig ist.

lhre schutzwiirdigen Belange werden gemaR den gesetzlichen Bestimmungen berticksichtigt. Eine Weitergabe an sonstige Dritte erfolgt nicht.

Verwendung von Cookies

Damit Sie in unserem Online-Shop bestellen kénnen, wird beim Aufruf bestimmter Seiten ein so genanntes Session-Cookie gesetzt. Hierbei handelt es sich um eine kleine Textdatei, die nach Ende der Browser-Sitzung
automatisch wieder von lhrem Rechner geldscht wird.

Diese Datei dient ausschlieBlich dazu, bestimmte Applikationen nutzen zu kénnen, z.B. unser Warenkorbsystem.

Datensicherheit

lhre personenbezogenen Daten werden verschlisselt tiber das Internet tibertragen. Wir sichern unsere Website und sonstigen Systeme durch technische und organisatorische MaBnahmen gegen Verlust, Zerstérung,
Zugriff, Veranderung oder Verbreitung lhrer Daten durch unbefugte Personen. Der Zugang zu lhrem Kundenkonto ist nur nach Eingabe Ihres persénlichen Passwortes moglich. Sie sollten Ihre Zugangsinformationen
stets vertraulich behandeln und das Browserfenster schlieBen, wenn Sie die Kommunikation mit uns beendet haben, insbesondere wenn Sie den Computer gemeinsam mit anderen nutzen.

Auskunftsrecht

Nach dem Bundesdatenschutzgesetz haben Sie ein Recht auf unentgeltliche Auskunft tiber lhre gespeicherten Daten sowie ggf. ein Recht auf Berichtigung, Sperrung oder Léschung dieser Daten.

Widerruf von Einwilligungen

Sollten Sie eine der nachstehenden Einwilligungen im Verlauf des Bestellprozesses ausdriicklich erteilt haben, méchten wir Sie darauf hinweisen, dass Sie lhre Einwilligung jederzeit mit Wirkung fiir die Zukunft
widerrufen kénnen.

Eréffnung eines Kundenkontos

Ich willige ein, dass bei Erdffnung eines Kundenkontos Bestandsdaten (Name, Adresse, E-Mail, Telefonnummer) und Nutzungsdaten (Passwort) in einer Kundendatenbank gespeichert werden. Auf diese Weise kann
ich mich bei kiinftigen Eink&ufen mit Benutzernamen und Passwort anmelden und bestellen, ohne nochmals meine Daten eingeben zu miissen. Diese Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung fiir die Zukunft per
Post, per Fax oder mit e-mail an kundenbetreuung@derwerkzeugprofi.de widerrufen.

Erlaubnis zur E-Mail-Werbung

Ich méchte regelmaRig interessante Angebote per E-Mail erhalten. Meine E-Mail-Adresse wird nicht an andere Unternehmen weitergegeben. Diese Einwilligung zur Nutzung meiner E-Mail- Adresse fir Werbezwecke
kann ich jederzeit mit Wirkung fur die Zukunft widerrufen, indem ich den Link 'Abmelden’ am Ende des Newsletters anklicke oder erneut diese Seite aufrufe und im unteren Feld meine e-mail Adresse austrage.
Ansprechpartner fir Datenschutz

Bei Fragen zur Erhebung, Verarbeitung oder Nutzung lhrer personenbezogenen Daten, bei Auskiinften, Berichtigung, Sperrung oder Loschung von Daten sowie Widerruf erteilter Einwilligungen wenden Sie sich bitte
an:

derwerkzeugprofi.de UG (haftungsbeschrankt), Kornstrasse 3, D - 86438 Kissing, Tel: +49 (0)8233/7950045, Fax: +49 (0)8233/7950046, kundenbetreuung@derwerkzeugprofi.de, www.derwerkzeugprofi.de

13. Gesetzliche Hinweise zur Verpackungsverordnung

Wir sind gemaR der Regelungen der Verpackungsverordnung dazu verpflichtet, Verpackungen unserer Produkte, die nicht das Zeichen eines Systems der flachendeckenden Entsorgung (wie etwa dem "Griinen Punkt"
der Duales System Deutschland AG) tragen, zurtickzunehmen und fur deren Wiederverwendung oder Entsorgung zu sorgen.

Zur weiteren Klarung der Riickgabe setzen Sie sich bei solchen Produkten bitte mit uns in Verbindung:

derwerkzeugprofi.de UG (haftungsbeschréankt), Kornstrasse 3, D - 86438 Kissing, Tel: +49 (0)8233/7950045, Fax: +49 (0)8233/7950046, kundenbetreuung@derwerkzeugprofi.de, www.derwerkzeugprofi.de

Wir nennen lhnen dann eine kommunale Sammelstelle oder ein Entsorgungsunternehmen in Ihrer Umgebung, das die Verpackungen kostenfrei entgegennimmt. Sollte dies nicht moglich sein, haben Sie die Méglichkeit,
die Verpackung an uns zu schicken (derwerkzeugprofi.de UG (haftungsbeschrénkt), Kornstr. 3, D-86438 Kissing). Die Verpackungen werden von uns wieder verwendet oder geméan der Bestimmungen der
Verpackungsverordnung entsorgt.

14. Schlussbestimmungen

14.1. Die geltenden datenschutzrechtlichen Bestimmungen - insbesondere des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG), des Teledienstedatenschutzgesetzes (TDDSG) und der
Telekommunikationsdatenschutzverordnung (TDSV) - sind dem Verkaufer bekannt. Der Verk&ufer wird die gesetzlichen Bestimmungen des Datenschutzes in ihrer jeweils geltenden Fassung einhalten. Der Kunde ist
damit einverstanden, dass der Verkaufer die aus der Geschéftsbeziehung bekannt gewordenen Daten ausschlieRlich fur eigene Geschéaftszwecke verwendet.

14.2. Es gilt das Recht des Bundesrepublik Deutschland unter Ausschluss des internationalen Privatrechts und des UN-Kaufrechts. Die Vertragssprache ist Deutsch.

14.3. Anderungen und Ergénzungen der vertraglichen Vereinbarung bediirfen der Schriftform. Dies gilt auch fiir die &nderung und/oder Erganzung dieser Klausel.

14.4. Erfullungsort ist Kissing, ausschlieRlicher Gerichtsstand fiir alle Rechtsstreitigkeiten aus oder im Zusammenhang mit diesem Vertrag ist Aichach, sofern der Kunde Vollkaufmann, eine juristische Person des
offentlichen Rechts oder 6ffentlich-rechtliches Sondervermdgen ist. Das gleiche gilt fir das gerichtliche Mahnverfahren auch gegen Kleingewerbetreibende und Nichtkaufleute.

14.5. Sollten einzelne Bestimmungen dieser Vereinbarung ganz oder teilweise unwirksam sein oder werden, wird die Wirksamkeit der tibrigen Bestimmungen hierdurch nicht beriihrt. Die Parteien werden in diesem Fall
die Geltung einer angemessenen Bestimmung vereinbaren, die wirtschaftlich dem am néchsten kommt, was die Parteien gewollt haben, jedoch zuléssig ist. Entsprechendes gilt fiir etwaige Vertragsliicken.

15. Erfillungsort ist Kissing; Gerichtsstand ist Aichach.
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